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              526. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа („Службен 
весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина Щтип 
(„Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА  

ИЗМЕНА НА ПДЛУКАТА ЗА КПМУНАЛЕН РЕД  
НА ППЩТИНА ЩТИП 

 
I 

 Се пбјавува Пдлука за измена на Пдлуката за кпмунален ред на Ппщтина 
Щтип. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-6662/2 
15 декември 2021 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
             527. 

Врз пснпва на шлен 12 став 2 пд Закпнпт за кпмуналните дејнпсти („Службен 
весник на РМ“ брпј 95/12, 165/13, 42/14, 44/15, 145/15, 31/16, 64/18 и „Службен 
весник на РСМ“ брпј 302/20) и шлен 21 став 1 тпшка 10 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата пдржана на 
10 декември 2021 гпдина, дпнесе  
 

П Д Л У К А 
ЗА ИЗМЕНА НА ПДЛУКАТА ЗА 

 КПМУНАЛЕН РЕД НА ППЩТИНА ЩТИП 
 

Шлен 1 
 Вп Пдлуката за кпмунален ред на Ппщтина Щтип („Службен гласник на 
Ппщтина Щтип“ брпј 16/13), вп шленпт 178 ставпт 2 се менува и гласи: 
 „Вп ппфатпт на ГУП е дпзвпленп ппставуваое на фплии и пластеници самп 
вп сппственп двпрнп местп на станбени пбјекти за индивидуалнп дпмуваое и 
тпа на ппврщина не ппгплема пд  пплпвина пд ппврщината на двпрнптп местп“. 
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Шлен 2 
 Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на ппщтината Щтип“. 
 
 

 
528. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа („Службен 
весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина Щтип 
(„Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА 

ЗА УТВРДУВАОЕ НА НАЦРТ НА УРБАНИСТИШКИ ПЛАН  
ЗА СЕЛП ТРИ ШЕЩМИ, КП ТРИ ШЕЩМИ-ППЩТИНА ЩТИП  

СП РАЗРАБПТКА НА БЛПК 4  
 
I 

 Се пбјавува Пдлука за утврдуваое на Нацрт на урбанистишки план за селп 
Три Шещми, КП Три Шещми-Ппщтина Щтип сп разрабптка на Блпк 4. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-6663/2 
15 декември 2021 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
529. 
Врз пснпва на шлен 27 став 4 пд Закпнпт урбанистишкп планираое („Службен 
весник на РСМ“ брпј 32/2020) и шлен 21 став 1 тпшка 7 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата пдржана на 
10 декември 2021 гпдина, дпнесе 
 

П Д Л  У К А 

 Брпј 08-6662/1 
10 декември 2021 гпдина  

 
Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р.  
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ЗА УТВРДУВАОЕ НА НАЦРТ НА УРБАНИСТИШКИ ПЛАН  
ЗА СЕЛП ТРИ ШЕЩМИ, КП ТРИ ШЕЩМИ-ППЩТИНА ЩТИП  

СП РАЗРАБПТКА НА БЛПК 4  
 

Шлен  1 
 Се утврдува Нацрт на урбанистишки план за селп Три Шещми КП Три 
Шещми-Ппщтина Щтип, сп разрабптка на блпк 4, плански ппфат 65,71ха сппред 
урбанистишка дпкументација изгптвена пд страна на Студип Атриум ДПП-Щтип 
сп технишки брпј У-19/21. 

 
Шлен 2 

 Нацрт планпт пд шлен 1 пд пваа Пдлука спдржи: 

 планска прпграма 

 текстуалнп пбразлпжение 

 графишки прилпзи сппред закпнски пдредби 
 

Шлен 3 
               Пваа Пдлука влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваое вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 08-6663/1 
10 декември 2021 гпдина  

 
Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
530. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа („Службен 
весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина Щтип 
(„Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА 

ЗА УТВРДУВАОЕ НА НАЦРТ НА ИЗМЕНА И  
ДПППЛНУВАОЕ  НА ДУП НА ППРАНЕЩНА „ПИ МАКЕДПНКА“  

ДЕЛ ПД УБ 68,  СП ППФАТ НА ГП 4.6 И ГП 4.7 
ППЩТИНА ЩТИП 

 
I 

 Се пбјавува Пдлука за утврдуваое на Нацрт на измена и дппплнуваое на 
ДУП на ппранещна „ПИ Македпнка“ дел пд УБ 68, сп ппфат на ГП 4.6 и ГП 4.7, 
Ппщтина Щтип. 

II 
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 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-6664/2 
15 декември 2021 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
Иван Јпрданпв, с.р. 

 
531. 
Врз пснпва на шлен 27 став 4 пд Закпнпт урбанистишкп планираое 

(„Службен весник на РСМ“ брпј 32/2020), шлен 21 став 1 тпшка 7 пд  Статутпт на 
Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата 
пдржана на 10 декември 2021 гпдина, дпнесе 
 

П Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАОЕ НА НАЦРТ НА ИЗМЕНА И  

ДПППЛНУВАОЕ  НА ДУП НА ППРАНЕЩНА „ПИ МАКЕДПНКА“  
ДЕЛ ПД УБ 68,  СП ППФАТ НА ГП 4.6 И ГП 4.7 

ППЩТИНА ЩТИП 
 

Шлен  1 
 Се утврдува Нацрт на измена и дппплнуваое на ДУП на ппранещна „ПИ 
Македпнка“ дел пд УБ 68, сп ппфат на ГП 4.6 и ГП 4.7, Ппщтина Щтип, плански 
ппфат 3,21ха, сппред урбанистишка дпкументација изгптвена пд страна на 
Студип Атриум ДПП-Щтип сп технишки брпј У-11/20. 

 
Шлен 2 

 Нацрт планпт пд шлен 1 пд пваа Пдлука спдржи:   

 планска прпграма 

 текстуалнп пбразлпжение 

 графишки прилпзи сппред закпнски пдредби 
 

Шлен 3 
               Пваа Пдлука влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваое вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип". 
 
 

 Брпј 08-6664/1 
10 декември 2021 гпдина  

 
Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 
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532. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа („Службен 
весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина Щтип 
(„Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПРПГРАМА ЗА ДПППЛНУВАОЕ НА 

ПРПГРАМАТА ЗА ИЗРАБПТКА НА УРБАНИСТИШКИ ПЛАНПВИ  
НА ТЕРИТПРИЈАТА НА ППЩТИНА ЩТИП ЗА 2021 ГПДИНА  

I 
 Се пбјавува Прпграма за дппплнуваое на Прпграмата за израбптка на 
урбанистишки планпви на теритпријата на Ппщтина Щтип за 2021 гпдина.  
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-6665/2 
15 декември 2021 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
533. 

Врз пснпва на шлен 40 пд Закпнпт  урбанистишкп планираое („Службен 
весник на РСМ“ брпј 32/2020), шлен 5 пд Правилникпт за ппблиска спдржина, 
фпрма и нашинпт на графишката пбрабптка на генерален урбанистишки план, 
детален урбанистишки план, урбанистишки план за селп, урбанистишки план впн 
населенп местп и регулациски план на генерален урбанистишки план, фпрмата, 
спдржината и нашинпт на пбрабптка на урбанистишкп-плански дпкументации и 
архитектпнскп-урбанистишки прпект и спдржината, фпрмата и нашинпт на 
пбрабптка на прпектпт за инфраструктура („Службен весник на РМ“ брпј 142/15) 
и шлен 21 став 1 тпшка 7 пд  Статутпт на Ппщтина Щтип („Службен гласник на 
Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), 
Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата пдржана на 10 декември 2021 гпдина, 
дпнесе 
 

П Р П Г Р А М А  
ЗА ДПППЛНУВАОЕ НА ПРПГРАМАТА  

ЗА ИЗРАБПТКА НА УРБАНИСТИШКИ ПЛАНПВИ НА  
ТЕРИТПРИЈАТА НА ППЩТИНА ЩТИП ЗА 2021 ГПДИНА  

 
I 



Стр. 854 Број 15  17 декември 2021 

 

 Вп Прпграмата за израбптка на урбанистишки планпви на теритпријата на 
Ппщтина Щтип за 2021 гпдина („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ 02/21, 
05/21, 06/21, 07/21 и 14/21), вп делпт „Прпграмски задаши финансирани пд 
Бучетпт на Ппщтина Щтип“ се врщи дппплнуваое сп шетири нпви ставпви кпи 
гласат: 
 „Израбптка на урбанистишки прпект за инфрструктура за изградба и 
прпщируваое на главен кплектпрски систем пд населба Македпнка дп 
нпвппланирана прешистителна станица сп приклушна канализаципна мрежа вп 
населбите Балканска, Железнишка Север, Железнишка Југ и Нпвп Селп и изградба 
на пумпни станици и прешистителна станица, Ппщтина Щтип. 

 
М=1:1000/1:5000 

 
 Израбптка на урбанистишки прпект впн ппфат на урбанистишки план сп 
намена Е1.6-канализациски инфраструктури, за изградба на главен кплектпр, 
канализаципна мрежа и пумпна станица вп населбите Стар Карапрман и 
Шардаклија, Ппщтина Щтип. 

М=1:1000/1:5000 
 

 Израбптка на урбанистишки прпект за градежнп земјищте за ппщта 
упптреба за дел пд пбикплница „Пребег“, Ппщтина Щтип. 
 

М=1:1000  
 Израбптка на урбанистишки прпект впн ппфат на урбанистишки план за 
изградба на лпкален пат Щтип-Шифлик.  
 

М=1:1000/1:5000“ 
 

II 
 Вп делпт „Прпграмски задаши финансирани пд страна на заинтересирани 
инвеститпри“ се врщи дппплнуваое сп три нпви ставпви кпи гласат: 
  „Израбптка на Урбанистишки прпект впн ппфат на урбанистишки план, 
Е1.13-Ппврщински спларни и фптпвплтаишни електарани на КП 321 КП Љубптен, 
Ппщтина Щтип. 

М=1:1000 
 

 Израбптка на Урбанистишки прпект впн ппфат на урбанистишки план, 
Е1.13-Ппврщински спларни и фптпвплтаишни електарани на КП 26/2, КП 26/1, КП 
23, КП 25 КП Три Шещми впн град и дел пд КП 4/1 КП Шардаклија, Ппщтина Щтип. 

М=1:1000 
 

 Израбптка на Урбанистишки план впн ппфат на урбанистишки план, А4-
Временп сместуваое на КП 630/2 и дел пд КП 630/1, КП Дплани, Ппщтина Щтип. 

 
М=1:1000 “  
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III 
 Пваа Прпграма влегува вп сила нареднипт ден пд  денпт на пбјавуваое вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип". 
 

 Брпј 08-6665/1 
10 декември 2021 гпдина  

 
Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р.  

 
 
534. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа („Службен 
весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина Щтип 
(„Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21), дпнесувам 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПРПГРАМА 

ЗА ДПППЛНУВАОЕ НА ГПДИЩНАТА ПРПГРАМА  
ЗА ЛПКАЛЕН ЕКПНПМСКИ РАЗВПЈ ВП  

ППЩТИНА ЩТИП ЗА 2021 ГПДИНА 
 
I 

 Се пбјавува Прпграма за дппплнуваое на Гпдищната прпграма за лпкален 
екпнпмски развпј вп Ппщтина Щтип за 2021 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-6666/2 
15 декември 2021 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
Иван Јпрданпв, с.р. 

 
535. 
Врз пснпва на шлен 22 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02), шлен 15 тпшкa 3 и шлен 21 став 1 тпшка 11 
пд Статутпт на Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спветпт на Ппщтина Щтип на 
седницата пдржана на 10 декември 2021 гпдина, дпнесе 

 

П Р П Г Р А М А  
ЗА ДПППЛНУВАОЕ НА ГПДИЩНАТА ПРПГРАМА  

ЗА ЛПКАЛЕН ЕКПНПМСКИ РАЗВПЈ ВП  



Стр. 856 Број 15  17 декември 2021 

 

ППЩТИНА ЩТИП ЗА 2021 ГПДИНА 
 
I 

 Вп Гпдищната прпграма за лпкален екпнпмски развпј вп Ппщтина Щтип за 
2021 гпдина („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ 02/21), се врщи дппплнуваое 
сп активнпст за месец декември 2021 гпдина: 
Пдржуваое на Манифестација - Нпвпгпдищен базар, каде се предвидени 
некплкудневни прпмптивни активнпсти пд културнп забавен карактер. 
 Извпри на финансираое: ппддрщка пд делпвни субјекти сп прпмпција на 
лпкални прпизвпди и сппствени щтандпви, какп и лпгистишка ппддрщка пд 
Ппщтина Щтип.  
 Предвиден бучет: 40.000,00 денари. 
 

II 
Пваа Прпграма влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 Брпј 08-6666/1 
10 декември 2021 гпдина 

  
Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
536. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА 

 ДПНЕСУВАОЕ И ФИНАНСИРАОЕ НА ПРПГРАМА  
ЗА ПДБЕЛЕЖУВАОЕ НА НПВПГПДИЩНИТЕ И  
 БПЖИЌНИТЕ ПРАЗНИЦИ 2021/2022 ГПДИНА 

 
I 

 Се пбјавува Пдлука за дпнесуваое и финансираое на Прпграма за 
пдбележуваое на Нпвпгпдищните и Бпжиќните празници 2021/2022 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

Брпј 09-6667/2 
15 декември 2021 гпдина 

Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

Иван Јпрданпв, с.р. 
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537. 
Врз пснпва на шлен 48 став 1 и шлен 21 став 1 тпшка 35 пд Статутпт на 

Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата 
пдржана на 10 декември 2021 гпдина, дпнесе 

 
П Д Л У К А 

ЗА ДПНЕСУВАОЕ И ФИНАНСИРАОЕ НА ПРПГРАМА  
ЗА ПДБЕЛЕЖУВАОЕ НА НПВПГПДИЩНИТЕ  

И БПЖИЌНИТЕ ПРАЗНИЦИ 2021/2022 ГПДИНА 
 

Шлен  1 
 Се дпнесува Прпграмата за пдбележуваое на Нпвпгпдищните и 
Бпжиќните празници 2021/2022 гпдина. 
 

Шлен  2 
 Спставен дел на пваа Пдлука е Прпграмата за пдбележуваое на 
Нпвпгпдищните и Бпжиќните празници 2021/2022 гпдина. 
 

Шлен  3 
Средствата вп изнпс пд 170.000,00 денари за реализираое на Прпграмата ќе се 
пбезбедат пд Бучетпт на Ппщтина Щтип за 2021 и 2022 гпдина. 
 

Шлен  4 
Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 08-6667/1 
10 декември 2021гпдина 
 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
538. 
 

П Р П Г Р А М А 
ЗА ПДБЕЛЕЖУВАОЕ НА НПВПГПДИЩНИТЕ 

И БПЖИЌНИТЕ ПРАЗНИЦИ 2021/2022 ГПДИНА 
 
Активнпстите кпи се пднесуваат на пдбележуваоетп на Нпвпгпдищните и 
Бпжиќните празници, а се вп надлежнпст на Градпнашалникпт на Ппщтина Щтип, 
гпдинава се хрпнплпщки сепарирани вп Пперативна прпграма, изгптвена пд 
страна на Пдделениетп за ппддрщка на градпнашалникпт. 
 

Празничнп украсуваое на градпт 



Стр. 858 Број 15  17 декември 2021 

 

Вп перипдпт пд 01.12.2021-30.12.2021 гпдина е предвиденп традиципналнп 
украсуваое градпт. Пднпснп сп заппшнуваое на мпнтираое на нпвпгпдищни 
украси пд 01.12.2021 гпдина, па се дп демпнтажа на истите дп 31.12.2021 
гпдина. Пваа активнпст гпдинава не вклушува набавка на нпви украси и 
декпративни светлешки тела, нп какп и вп претхпдните гпдини предвидува 
ангажираое на надвпрещни лица за заврщуваое на активнпстите сп сппдветен 
надпместпк за щтп има склушенп дпгпвпри.  
Наменскп китеое на централнптп градскп ппдрашје, какп и на главнипт влез на 
градпт, пп дплжината на пптегпт на Булевар „Гпце Делшев“; 
Ангажираое екстерни струшни лица за спрпведуваое на мпнтажа/ демпнтажа на 
електришните декпративни тела (Ппкрај надвпрещните лица, се ангажирани и 
две лица пд ЈП Стипипн и еднп лице пд ЈП Исар кпи ќе бидат ангажирани се дп 
19.12.2021 гпдина и за истите исплатата ќе биде самп за викенд и празник). 
 
Вкупната вреднпст на пваа активнпст изнесува 100.00,00 денари. 

Вреднпсни ваучери за дежурните служби вп Ппштина Щтип 

 
За ппщтинските служби кпи за пптребите на празнишните активнпсти впведуваат 
дежурства, Градпнашалникпт пбезбедува ваушери вп вреднпст пд пп 3.000,00 
денари, наменети за набавка на материјални и/или физишки дпбра. 
Пваа прпграмска активнпст ги вклушува следниве институции: 
- СВР Щтип; 
- Прптивппжарна служба; 
- Филтер станица – ЈП „Исар“; 
- Итна медицинска ппмпщ; 
- Дежурен врабптен – пбезбедуваое ппщтинска зграда; 
- Казненп-ппправен дпм Щтип; 
- ЈП „Стипипн“; 
- Центар за управуваое сп кризи 
- АРМ 
Предвидена е средба ппмеду Градпнашалникпт и претставници на пвие 
институции, вп шии рамки ќе се изврщи распределбата на вреднпсните ваушери. 
 
Вкупната вреднпст на пваа активнпст изнесува 27.000,00 денари. 
 

Ппсета на првпрпденптп бебе вп Нпвата гпдина 

 
Традиципнална ппсета на Пдделпт за гинекплпгија и акущерствп при Клинишката 
бплница Щтип, пп ппвпд првпрпденптп бебе вп Нпвата гпдина. 
Лпкалната сампуправа дпделува вреднпсен ваушер (20.000,00 денари) за 
Пдделпт, дпдека вп спрабптка сп „Кпмерцијална банка“ какп традиципнален 
дпнатпр, се пбезбедуваат ппдарпци и щтедна книщка сп ппшетен влпжен изнпс 
пд 10.000,00 денари за првптп нпвпрпденше/рпдилка вп Нпвата гпдина. 
 



17 декември 2021  Број 15 Стр. 859 

 

Вкупната вреднпст на пваа активнпст изнесува 20.000,00 денари. 
 

Шествуваое на празникпт Впдици 

 
Вп рамки на активнпстите за пдбележуваое на верскипт празник Впдици 
на 19-ти јануари, предвиденп е традиципналнп дпделуваое награди пд страна 
на Градпнашалникпт, за двајца верници кпи ќе гп фатат крстпт кај Емир Ќушук 
султанпвипт мпст и мпстпт вп Нпвп Селп. 
Вкупната вреднпст на пваа активнпст изнесува 20.000,00 денари. 

 
БУЧЕТСКА РАМКА 

НА ПРПГРАМАТА ЗА ПДБЕЛЕЖУВАОЕ 
НА НПВПГПДИЩНИТЕ И БПЖИЌНИТЕ ПРАЗНИЦИ 

2021/2022 ГПДИНА 

Активнпсти Предвидени средства 
(вп денари) 

Празничнп украсуваое на градпт 
- Набавка на нпви украсни елементи; 
- Мпнтажа/демпнтажа; 
- Ангажман на екстерна струшна екипа; 
- Приклушуваое на украсите на 
  електришната мрежа 

100.000,00 

Вреднпсни ваучери за дежурните 
служби вп Ппштина Щтип 

 27.000,00 
 

Ппсета на првпрпденптп бебе вп 
Нпвата гпдина 
- Ваушер за Пдделпт за гинекплпгија и 
  акущерствп 

20.000,00 
 

Шествуваое на Впдици   20.000,00 

Вкупнп  170.000,00 
 
 

539. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА  

ЗА ДПНЕСУВАОЕ НА ГПДИЩНА ПРПГРАМА ЗА 
РАБПТА НА ППЩТИНСКА УСТАНПВА ЗА КУЛТУРА 

„ДПМ НА МЛАДИ“-ЩТИП ЗА 2022 ГПДИНА СП ФИНАНСИСКИ  
ПЛАНПВИ, СМЕТКА 903, 603 и 787 ЗА 2022 ГПДИНА 
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I 
 Се пбјавува Пдлука за дпнесуваое на Гпдищна прпграма за рабпта на 
Ппщтинска устанпва за култура „Дпм на млади“-Щтип за 2022 гпдина сп 
финансиски планпви, сметка 903, 603 и 787 за 2022 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

Брпј 09-6668/2 
15 декември 2021 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 

540. 
Врз пснпва на шлен 46 и шлен 21 став 1 тпшка 11 пд Статутпт на Ппщтина 

Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата пдржана на 
10 декември 2021 гпдина, дпнесе  

 
П Д Л У К А 

ЗА ДПНЕСУВАОЕ НА ГПДИЩНА ПРПГРАМА ЗА 
РАБПТА НА ППЩТИНСКА УСТАНПВА ЗА КУЛТУРА 

„ДПМ НА МЛАДИ“-ЩТИП ЗА 2022 ГПДИНА СП ФИНАНСИСКИ  
ПЛАНПВИ, СМЕТКА 903, 603 и 787 ЗА 2022 ГПДИНА 

 
Шлен 1 

 Се дпнесува Гпдищна прпграма за рабпта на Ппщтинска устанпва за 
култура „Дпм на млади“-Щтип за 2022 гпдина сп Финансиски планпви, сметка 
903, 603 и 787 за 2022 гпдина. 

 
 Шлен 2 

 Спставен дел на пваа Пдлука е Гпдищната прпграма за рабпта на 
Ппщтинска устанпва за култура „Дпм на млади“-Щтип за 2022 гпдина и 
Финансиските планпви на Ппщтинска устанпва за култура „Дпм на млади“-Щтип, 
сметка 903, 603 и 787 за 2022 гпдина. 
 

Шлен 3 
 Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип”. 
 

 Брпј 08-6668/1 
10 декември 2021гпдина 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател 

Весна Кпжинкпва, с.р. 
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541. 
 

ГПДИЩНА ПРПГРАМА НА 
ППЩТИНСКА УСТАНПВА ЗА КУЛТУРА 

„ДПМ НА МЛАД“- ЩТИП ЗА 2022 ГПДИНА 
 
 
ВПВЕД 
 Ппщтинска устанпва за култура Дпм на млади – Щтип представува култна 
устанпва за развпј на културнипт и спцијален живпт на младите вп Щтип и 
регипнпт вп ппследните шетириесет гпдини. Тпј има важна улпга вп културнипт 
живпт не самп на младите туку впппщтп вп културнипт живпт на сите градани вп 
ппщтината. 
 Сп пглед на тпа дека вп ппследната декада е рабптенп на ппдпбруваое на 
инфраструктурата на пбјектпт на ПУК Дпм на млади – Щтип, какп и кпмплетнп  
естетскп уредуваое на внатрещнипт дел (салите), нп и ппдпбруваое на 
технишката ппременпст преку репарираое на ппстпешката техника какп и 
набавка на кпмплетнп нпва ппрема за пзвушуваое и псветлуваое, сп щтп се 
испплнуваат некпи пснпвни стандарди за нпрмалнп функципнираое на 
устанпвата вп следнипт перипд.Пва се пснпвните пришини ппради кпи вп 
следната гпдина дпмпт на младите заслужува квалитетна и спвремена прпграма 
за рабпта. 
 Сп пглед на тпа щтп вп ппследните две гпдини ппради настанатата 
спстпјба сп пандемијата пд КПВИД – 19, прпграмските активнпсти на ПУК Дпм на 
млади – Щтип беа сп намален капацитет на ппсетители нп и редуцирани сп цел 
да не се прекрщуваат прппищаните прптпкпли пд страна на надлежните пргани 
се ствпри недпстатпк вп прганизиранипт културен живпт на младите кпи живеат 
ппстпјанп или привременп (среднпщкплци – студенти) вп Щтип. Затпа ПУК Дпм 
на млади мпра да ги следи спвремените културни трендпви и да биде вп тек сп 
технишкп технплпщките дпстигнуваоа за да мпже да се искаши на ппсакуванптп 
нивп, какп впдиш вп урбанптп живееое на младите, какп щтп тпа билп слушај вп 
ппшетпците пд пснпваоетп на ПУК Дпм на млади – Щтип. 
 Прпграмата е спздадена сп цел да ја унапреди културната ппнуда на 
младите вп Ппщтина Щтип, темелејки се на културнптп наследствп, нпвите 
културни трендпви, какп и настани пд прпграмата на ПУК Дпм на млади кпи 
традиципналнп се пдржуваат низ гпдините. Прпграмата има за цел пднпвп да ги 
ппттикне твпрешките пприви кај младите, нп и ппвтпрнп да ги привлеше назад 
кпн еднп местп кпе е симбпл за мпдернп и уникатнп културнп живееое. 
 Вп наспка на унапредуваое на културната ппнуда вп Ппщтина Щтип и 
регипнпт, ја предлагам следната прпграма  и активнпсти вп ПУК Дпм на млади – 
Щтип за 2022 гпдина. 
 
ПРПГРАМА 
 Активираое на младите вп прпграмски спдржини и прпекти кпи ја 
ппттикнуваат креативнпста, твпреоетп и вплпнтираоетп, стекнуваое на нпви 
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вещтини и знаеоа, заппзнаваое на пснпвни стандарди при прпдуцираое на 
еден културен настан сп една заеднишка цел ппдпбруваое на културната ппнуда 
вп ппщтината. 
 
• МУЗИКА  
 ПУК Дпм на млади – Щтип, има специфишен и уникатен истпријат ппсебнп 
вп пбласта на музишката култура и прганизираоетп настани вп пбласта на 
музишкп сценската дејнпст пд пснпваоетп па се дп денес. Сп цел да се задржи 
традицијата на виспк квалитет на прпграмските спдржини и ппвтпрнп да ја 
анимира младината да се врати назад вп култнипт прпстпр вп следната гпдина 
ќе се прганизираат  следните музишки настани: 
Астибп Чез Фестивал 
Интернаципнален ден на Чез музиката (International Jazz Day) 
Кпнцерти на музишки групи 
Кпнцерт на еден ренпмиран Македпнски артист (група) 
Кпнцертни прпмпции на нпвп снимени материјали на млади и афирмирани 
музишари. 
Прпмпции на нпсаши на звук 
Независни прпекти (великденс, щтип хпп, грин фест и сл.) 
Рпк Ппдиум 
Хепенинг Шет’рсе 
Електрпнска музика 
Сппствена прпдукција на нпсаши на звук 
 
• ЛИКПВНА УМЕТНПСТ И ФПТПГРАФИЈА 
 ПУК Дпм на млади – Щтип ќе гп пптикне развпјпт на креативнпста кај 
младите вп сите пбласти вклушителнп и вп ликпвната уметнпст и фптпграфијата. 
Устанпвата распплага сп сппдветни услпви за прганизација на рабптилници за 
унапредуваое на вещтините кај младите вп пбласта на ликпвната уметнпст и 
фптпграфијата.  
 За таа цел ќе се прганизираат следните  активнпсти: 
Кплпнија на разлишнпстите (ликпвна кплпнија за млади сп пппрешенпст) 
Реализација на ликпвни излпжби 
Реализација на излпжби на фптпграфија 
Креативни рабптилници за ликпвна уметнпст и фптпграфија 
Кпнкурси за ликпвна уметнпст и фптпграфија 
 
•ЛИТЕРАТУРА 
 Вп пва мпдернп време на технплпгија и брз живпт треба ппвтпрнп да се 
сврти вниманиетп на младите кпн псвнпвата на твпрещтвптп а тпа е 
литературата. Преку прганизација на сппдветни културни активнпсти ќе се 
ствпри мпжнпст за ппвтпрна пппуларизацијана литературата и птвпраое 
прпстпр за нпвп изразуваое на младите вп пваа пбласт.  
 Планирани активнпсти се: 
Ппетски вешери 
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Литературни шитаоа 
Прпмпции на книги на ппзнати и млади автпри 
Литературни кпнкурси 
Претставуваое на дпбитникпт на наградата „Браќа Миладинпвци‟ 
Рецитатпрки натпревари 
Ппдрщка на млад писател при издаваое на книга 
(издаващтвп/пешатеое/прпмпција) 
 
•ТЕАТАР И ФИЛМ 
 Сп пглед на тпа щтп вп Щтип има прпфесипнален театар, се птвпра 
мпжнпста ПУК Дпм на млади да биде местп за развпј и пракса на младите вп 
пбласта на актерствптп и занимаваоетп сп глума, ппсебнп на пние млади кпи 
ппкажуваат ентузијазам за да прпдплжат ппнатаму да се дпуспврщуваат и 
щкплуваат вп таа пбласт, какп и прпстпр за изведба на претстави на аматерски 
здруженија на млади театарски уметници. 
 Фактпт дека не ппстпи прпфесипналнп уреденп Кинп вп Щтип, му 
пвпзмпжува на ПУК Дпм на млади да прпдплжи сп прганизација на кинп 
прпекции и да ја пппплни таа празнина вп културнптп живееое на градпт и вп 
следната гпдина, преку прпекција на пдбрани играни филмпви, дпкументарни 
филмпви и филмпви за деца пд дпмащна и странска прпдукција. 
 Вп спрабптка сп културни здраженија,  устанпви и прпдукциски куќи ќе се 
реализира: 
Летнп кинп 
Кинп за деца 
Настапи на аматерски театри и театарски групи 
Прпдукција на театарска претстава 
Рабптилници за млади за театар и филм, ппд ментпрствп на млади уметници пд 
пбласта на театарпт и филмпт 
 
• СПВРЕМЕНИ ТАНЦИ 
 Вп ппщтина Щтип ппстпјат ппвеќе аматерски таншерски студија кпи се 
занимаваат сп изушуваое на мпдерни танци нп и класишен балет, кпи делуваат 
независнп. ПУК Дпм на малди е вп ппстпјана спрабптка сп истите вп изминатите 
гпдини, пваа спрабптка ќе прпдплжи вп следната гпдина. 
 Вп тпј правец ПУК Дпм на млади сп спрабптка сп истите ќе ги прганизира 
следните активнпсти: 
Прганизација на фестивал за танци 
Прганизација на натпревар за мпдерни танци. 
 
• Аматери и вплпнтерствп 
 ПУК Дпм на млади какп и низ гпдините и вп следната гпдина ќе дава 
ппдрщка на аматери, млади уметници вп најразлишни пбласти пд културата, сп 
цел развпј на уметнишкипт аматеризам на виспкп нивп и ппттик младите да 
вплпнтираат вп сите прпграмски спдржини, настани и прпекти кпи ќе се 
спрпведуваат вп гпдищната прпграма, а тпа ќе дпнесе дп стекнуваое на нпви 
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знаеоа и вещтини кај младите, не самп вп пбласта на уметнпста туку и вп делпт 
на прганизираое, спрпведуваое и технишка прганизација на културни настани. 
 За реализираое на вакви прпекти е предвиденп: 
 Вп тпј правец ПУК Дпм на млади сп спрабптка сп истите ќе ги прганизира 
следните активнпсти: 
Ушествп на настани на аматерски музишки групи 
Театарски претстави на аматерски групи 
Ушествп вп прпекти на Здруженија на градани 
Ушествп вп прпекти на Здруженија на градани 
Ушествп вп рабптилници пд разлишни пбласти на културата (музика, литература, 
фптпграфија, ликпвна уметнпст и сл.) 
 
• Спрабптка  
 За да се пвпзмпжи реализација на сите замислени прпграмски спдржини 
ПУК Дпм на млади ќе ја прпдплжи спрабптката сп разлишни прганизации, 
градански здруженија и правни субјекти, нп и ќе впсппстави нпви релации и 
кпнтакти сп цел медусебна спрабптка и ппдрщка вп реализација на разлишни 
прпекти ппврзани сп развпј на културата, пбразпваниетп и развпјпт на младите. 
Пдржуваое на старите кпнтакти  нп и впсппставуваое на нпви кпнтакти сп 
дпмащни и странски институции и устанпви кпи делуваат вп пбласта на 
културнипт развпј на младите. 
Прганизација на прпмпции и пдстапуваое на прпстпр за индивидуалнп и групнп 
успврщуваое. 
Прганизација на Специјализирани рабптилници, трибини и пбуки за млади 
уметници. 
Развиваое на спрабптка сп културни институции на наципналнп нивп. 
Спрабптка сп Универзитет „Гпце Делшев“ – Щтип 
Развиваое на спрабптка сп Бизнис сектпрпт за реализација на заеднишки 
прпекти, вп спрабптка сп Лпкалната сампуправа. 
Ппдрщка на уметници пд разлишни пбласти на културата за реализација на 
настани, 
 
ПРПМПЦИЈА 
 Ппттик за твпреое, и активнп културнп живееое и афирмација на 
твпрещтвптп на младите уметници вп сите свери на културата. 
 
• Прпмпција и афирмација 
 Акп се земе вп преглед тпа дека Ппщтинската устанпва за култура Дпм на 
млади – Щтип е иницијатпр и креатпр на мнпгу културни збиднуваоа и 
активнпсти за развпј на креативнпста кај младите и ппдигаое на нивптп на 
културата, пптребнп е да се интензивира прпмпцијата на збиднуваоата кпи се 
пдржуваат вп гпдищната прпграма.  
 Вп таа наспка ќе се превземат следните активнпсти: 
Враќаое вп функција на веб страната на ПУК Дпм на млади – Щтип 
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Фпрмираое на тим спставен пд млади ИТ ентузијасти кпи ќе ја уредуваат и 
публикуваат спдржината на веб страната. Какп и кпмплетнп едитираое и 
ппставуваое на целипт истпријат пд устанпвата пд 40 гпдищнптп 
функципнираое. 
Прганизираое на прес кпнференции за инфпрмираое преку лпкални и 
наципнални медиуми сп щтп би се инфпрмирала целата јавнпст за предстпјните 
настани кпи ќе се пдржуваат вп склпп на гпдищната прпграма. 
 
ИНФРАСТРУКТУРА 
 Ппдпбруваое на улпвите вп устанпвата за пстваруваое на ппдпбар, 
ппбпгат и квалитетен културен живпт на младите. 
 
• Внатрешнп уредуваое 
 Сп пглед на тпа дека вп ппследната декада, ппстпјанп и вп кпнтинуитет е 
рабптенп на ппдпбруваое на услпвите за рабпта вп внатрещнипт дел пд пбјектпт 
на ПУК Дпм на млади, пстанати се мал брпј на рабпти кпи пстанаа за ппправка, 
рекпнструкција  или набавка. 
 Вп тпј дел траба да се реализира: 
Ппврзуваое на двете сали сп пдвпдна инсталација 
Ппврзуваое на двете сали сп дпвпд на впда 
Естетскп разубавуваое на малата сала 
Набавка на нпв инвентар (маси. стплици) 
 
• Надвпрешнп уредуваое 
 Вп текпт на 2020 гпдина е пдппшнат прпект за рекпнструкција и партернп 
уредуваое на надвпрещнипт прпстпр пднпслп летната тераса на ПУК Дпм на 
млади кпј е вп тек и е вп реализација на Бирптп за развпј на Истпшнп плански 
регипн и Лпкалната сампупрева. 
 Прпектпт треба да се реализира вп 2022 гпд, сп щтп би се пдстраниле 
анпмалиите и прпблемите ппврзани сп надвпрещнптп уредуваое и 
инфраструктура и ќе мпже непрешенп да се реализираат прпграмските 
спдржини на устанпвата вп летнипт перипд. 
 
• Техничка ппременпст 
 Вп делпт на технишкп дпппремуваое ПУК Дпм на млади вп кпнтинуитет 
рабпти на ппдпбруваое на технишката ппременпст и пдржуваое на ппстпјната 
ппрема. За да се ппдпбрат дппплнителнп услпвите за рабпта и за да мпже 
дппплнителнп да се задпвпли минималнипт критериум за нпрмалнп 
функципнираое и спрпведуваое на гпдищната прпграма, вп наредната гпдина 
ПУК Дпм на млади ќе набави дппплнителна ппрема за дппплнуваое и 
репарираое на ппстпјната, и тпа:  
Специфишна сценска ппрема за псветлуваое 
Два аудип засилуваши 
Аудип Прпцеспр Крпспвер 
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шетири паршиоа специфишни драјвери (звушници) за репарираое на ппстпешки 
звушни кутии 
Инфпрматишка ппрема (лаптпп кпмпјутер, звушна картица, видеп картица и сл.) 
Фптп апарат (камера) 
     

0101-218/1 
26.11.2021 гпдина 

 
Щтип 

 

 ПУК „Дпм на млади“-Щтип 
в.д. директпр 

 
Кирп Денпв, с.р. 

 
542. 

 
ФИНАНСИСКИ ПЛАНПВИ 

НА ППЩТИНСКА УСТАНПВА ЗА КУЛТУРА 
„ДПМ НА МЛАДИ“-ЩТИП, 

СМЕТКА 903, 603 и 787  ЗА 2022 ГПДИНА 
 
 

  

    
Дом на млади 

Наменски дотации 903 Наменски дотации 603 
Самофинансирачки 

активности 
Вкупно 

  ЈАНУАРИ-DEKEMVRI 

План 

јануари-

декември 

Реализирано 

јануари-

декември 

План 

јануари-

декември 

Реализирано 

јануари-

декември 

План 

јануари-

декември 

Реализирано 

јануари-

декември 

План 

јануари-

декември 

Реализирано 

јануари-

декември 

                    

  Севкупно Прилог 6 : 3.710.364 0 0 0 0 0 0 0 

  Вкупно Расходи : 995.636 0 680.000 0 1.936.000 0 2.616.000 0 

  Севкупно Расходи : 4.706.000 0 680.000 0 1.936.000 0 2.616.000 0 

  Севкупно Приходи : 0 0 0 0 1.936.000 0 1.936.000 0 

                
    

401 Основни плати 
2.671.464 0 0 0 0 0 

0 0 

401130 Основни плати - други вработени 2.485.320           
0 0 

401310 Персонален данок на доход од плата 
186.144           0 0 

402 Придонеси за социјално осигурување 1.038.900 0 0 0 0 0 0 0 

402110 Основни придонеси за ПИО 
697.548           0 0 

402210 Основни придонеси за здравство 
278.280           0 0 

402220 
Основен придонес за професионално 
заболување 18.552           0 0 

402310 
Основни продонеси до Агенцијата за 

вработување 44.520           0 0 

403 Останати придонеси од плати 0 0 0 0 0 0 0 0 

403110 Останати придонеси 
            0 0 

420 Патни и дневни расходи 10.000 0 10.000 0 0 0 10.000 0 

420110 
Патување во земјата - хранарина 

(дневница)             0 0 

420120 Патување во земјата - патни расходи 
10.000   10.000       10.000 0 



17 декември 2021  Број 15 Стр. 867 

 

421 

Комунални услуги, греење, 

комуникација и транспорт 300.000 0 240.000 0 100.000 0 340.000 0 

421110 Електрична енергија 
140.000   110.000   30.000   140.000 0 

421120 Водовод и канализација 
45.000   30.000   15.000   45.000 0 

421130 Ѓубретарина 
            0 0 

421190 Други комунални такси и услуги 
            0 0 

421290 Други материјали за греење 
100.000   100.000   50.000   150.000 0 

421310 Пошта 
        5.000   5.000 0 

421320 Телефон и телефакс 
15.000           0 0 

421390 Други трошоци за комуникација 
            0 0 

423 Материјали и ситен инвентар 75.000 0 55.000 0 175.000 0 230.000 0 

423110 Канцелариски материјали 
20.000   15.000   5.000   20.000 0 

423620 Училишни материјали 
            0 0 

423710 Средства за одржување на хигиена 
15.000   10.000   10.000   20.000 0 

423720 Материјали за разни поправки 
20.000   15.000   80.000   95.000 0 

423990 Други материјали 
20.000   15.000   80.000   95.000 0 

424 Поправки и тековно одржување 0 0 0 0 0 0 0 0 

425 Договорни услуги 260.636 0 190.000 0 730.000 0 920.000 0 

425140 Изнајмување на канцелариска опрема 
27.000   15.000   30.000   45.000 0 

425190 
Изнајмување на друга опрема и опрема за 

специјални намени 38.000   30.000   30.000   60.000 0 

425250 Осигурување на недвижности и права 
10.000       10.000   10.000 0 

425290 Други финансиски услуги 
                

425310 Правни услуги 
15.000   5.000   10.000       

425920 Услуги за копирање, печатење и издавање 
10.000   10.000   50.000   60.000 0 

425990 Други договорни услуги 
160.636   130.000   600.000   730.000 0 

426 Други тековни расходи 50.000 0 30.000 0 170.000 0 200.000 0 

426210 Расходи за репрезентација 
10.000   10.000       10.000 0 

426310 Семинари и обуки 
15.000   15.000   20.000       

426410 Објавување на огласи 
15.000           0 0 

426990 Други оперативни расходи 
10.000   5.000   150.000   155.000 0 

464 Разни трансфери 50.000 0 0 0 0 0 0 0 

464940 Трансфери при пензионирање 
            0 0 

464990 Други трансфери 
50.000           0 0 

471 Социјални надоместоци 0 0 0 0 0 0 0 0 

480 Купување на опрема и машини 200.000 0 55.000 0 400.000 0 455.000 0 

480110 Купување на канцелариска опрема 
            0 0 

480140 Купување на информатичка и видео опрема 
    55.000   200.000   255.000 0 

480160 
Купување на опрема за греење и 

климатизација                 

480190 Купување на друга опрема 
200.000       200.000   200.000 0 

481 Градежни објекти 0 0 0 0 0 0 0 0 

481110 
Подготвување проекти вклучувајќи дизајн 
на станбени објекти             0 0 

481230 Реконструкција на деловни објекти 
            0 0 

482 Други градежни објекти 50.000 0 100.000 0 61.000 0 161.000 0 

482930 Реконструкција на други објекти 
50.000   100.000   61.000       



Стр. 868 Број 15  17 декември 2021 

 

483 Купување на мебел 0 0 0 0 300.000 0 300.000 0 

483190 Купување на друг мебел 
            0 0 

483290 Купување на друга опрема 
        300.000       

485 Вложувања и нефинансиски средства 0 0 0 0 0 0 0 0 

                    

                    

  Севкупно Приходи : 
0 0 0 0 1.936.000 0 1.936.000 0 

                    

721 Претприемачки приход и приход од имот 0 0 0 0 300.000 0 300.000 0 

721319 Други приходи на имот         300.000   300.000 0 

723 Такси и надоместоци 0 0 0 0 1.556.000 0 1.556.000 0 

723411 
Членарини во институции во областа на 
културата         36.000   36.000 0 

723412 
Приходи од билети за културни 

манифестации         800.000   800.000 0 

723511 Услуги од кафетерии и ресторани         600.000   600.000 0 

723913 Закупнина од опрема         120.000   120.000 0 

725 Други неданочни приходи 0 0 0 0 80.000 0 80.000 0 

725939 Останати неданочни приходи         80.000   80.000 0 

725941 Приходи од минати години             0 0 

741 Трансфери од други нивоа на власт 0 0 0 0 0 0 0 0 

741111 Тековни трансфери од други нивоа на власт             0 0 

741112 Трансфери од Буџетот на РМ             0 0 

 
0501-219/1 

26.11.2021 гпдина 
 

Щтип 
 

 ПУК „Дпм на млади“-Щтип 
в.д. директпр 

 
Кирп Денпв 

 
PRILOG 6 

   
DOM NA MLADI  [tip 

  OP[TINA [TIP 
      PLATA ZA 2022 so edno novo vrabotuvanje Stru~en sorabotnik koef 1.983 i  nov direktor   2022 GODINA 

Razdel RKB Smetka Programa podstavka Iznos zabele{ka   
za 12 
meseci  

1 2 3 4 5 6 7     

77401 10251 90319 K2 401130 207.110 neto plata 12 2.485.320 

77401 10251 90319 K2 401310 15.512 personalen danok 12 186.144 

                  

        
vkupno 
401 222.622     2.671.464 

                  

77401 10251 90319 K2 402110 58.129 pridones za PIO 12 697.548 

77401 10251 90319 K2 402210 23.190 pridones za zdravstvo 12 278.280 

77401 10251 90319 K2 402220 1.546 doplonitelno zdravstvo 12 18.552 

77401 10251 90319 K2 402310 3.710 pridones za vrabotuvawe 12 44.520 

          
  

    

                  

        vkupno 402 86.575     1.038.900 
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        se vkupno 309.197     3.710.364 

         
0501-219/2 

26.11.2021 гпдина 
 

Щтип 
 

 ПУК „Дпм на млади“-Щтип 
в.д. директпр 

 
Кирп Денпв, с.р. 

 
543. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК ЗА  

 НЕ УСВПЈУВАОЕ НА ИЗВЕЩТАЈ ЗА РАБПТЕОЕТП НА  
ЈП „ИСАР“-ЩТИП СП ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ ЗА  

ПЕРИПД ПД 01.07.2021 ДП 30.09.2021 ГПДИНА 
 
I 

 Се пбјавува Заклушпк за не усвпјуваое на Извещтај за рабптеоетп на ЈП  
„Исар“-Щтип сп финансиски ппказатели за перипд пд 01.07.2021 дп 30.09.2021 
гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-6669/2 
15 декември 2021 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
Иван Јпрданпв, с.р. 

 
544. 
Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02), шлен 49 став 1 и шлен 21 став 1 тпшка 24 пд 
Статутпт на Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спветпт на Ппщтина Щтип на 
седницата пдржана на 10 декември 2021гпдина, дпнесе 
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З А К Л У Ш П К 
ЗА НЕ УСВПЈУВАОЕ НА ИЗВЕЩТАЈ ЗА РАБПТЕОЕТП НА  
ЈП „ИСАР“-ЩТИП СП ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ ЗА  

ПЕРИПД ПД 01.07.2021 ДП 30.09.2021 ГПДИНА 
 

I 
 Не се усвпјува Извещтајпт за рабптеоетп на ЈП „Исар“-Щтип сп 
финансиски ппказатели за перипд пд 01.07.2021 дп 30.09.2021 гпдина. 
 

II 
 Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

Брпј 08-6669/1 
10 декември 2021гпдина 
 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р.  

 
 

545. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК ЗА 

 УСВПЈУВАОЕ НА ИЗВЕЩТАЈ НА ЈП „ИСАР“-ЩТИП  
ЗА ПДРЖУВАОЕ НА ЈАВНАТА ШИСТПТА ЗА ПЕРИПД  

ПД 01.07.2021 ДП 30.09.2021 ГПДИНА 
 
I 

 Се пбјавува Заклушпк за усвпјуваое на Извещтај на ЈП „Исар“-Щтип за 
пдржуваое на јавната шистпта за перипд пд 01.07.2021 дп 30.09.2021 гпдинаќ 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-6670/2 
15 декември 2021 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
Иван Јпрданпв, с.р. 
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546. 
Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02), шлен 49 став 1 и шлен 21 став 1 тпшка 24 пд 
Статутпт на Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спветпт на Ппщтина Щтип на 
седницата пдржана на 10 декември 2021 гпдина, дпнесе 

 
З А К Л У Ш П К 

ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ИЗВЕЩТАЈ НА ЈП „ИСАР“-ЩТИП  
ЗА ПДРЖУВАОЕ НА ЈАВНАТА ШИСТПТА ЗА ПЕРИПД  

ПД 01.07.2021 ДП 30.09.2021 ГПДИНА 
 
I 

 Се усвпјува Извещтајпт на ЈП „Исар“-Щтип за пдржуваое на јавната 
шистпта за перипд пд 01.07.2021 дп 30.09.2021 гпдина. 
 

II 
 Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

Брпј 08-6670/1 
10 декември 2019гпдина 
 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
547. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК  

ЗА УСВПЈУВАОЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕЩТАЈ ЗА  
ИЗВРЩУВАОЕТП НА БУЧЕТПТ НА ППЩТИНА ЩТИП ЗА  

ПЕРИПД ПД 01.01.2021 ДП 30.09.2021 ГПДИНА 
 
I 

 Се пбјавува Заклушпк за усвпјуваое на Квартален извещтај за 
изврщуваоетп на Бучетпт на Ппщтина Щтип за перипд пд 01.01.2021 дп 
30.09.2021 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
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Брпј 09-6671/2 
15 декември 2021 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
Иван Јпрданпв, с.р. 

 
548. 
Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 7 пд Закпнпт за лпкалната сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 21 став 1 тпшка 26 пд Статутпт на 
Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата 
пдржана на  10 декември 2021 гпдина, дпнесе  
 

З А К Л У Ш П К 
ЗА УСВПЈУВАОЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕЩТАЈ ЗА  

ИЗВРЩУВАОЕТП НА БУЧЕТПТ НА ППЩТИНА ЩТИП ЗА  
ПЕРИПД ПД 01.01.2021 ДП 30.09.2021 ГПДИНА 

I 
 Се усвпјува Кварталнипт извещтај за изврщуваоетп на Бучетпт на 
Ппщтина Щтип за перипд пд 01.01.2021 дп 30.09.2021 гпдина. 

II 
 Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 08-6671/1 
10 декември 2019 гпдина 
 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 
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Образец  K1              

Kvartalen izve{taj za izvr{uvaweto na buxetot za op{tina  [tip  za izve{tajniot period (kumulativno) za kvartal od  01.01.2019  godina do 30.09.2019 godina  

  Општина:  [tip 

  Izve{taen period : od 01.01.2021 godina do 30.09.2021 godina                         

  Datum na podnesuvawe na izve{tajot:   31.10.2021 godina 
   (ден, месец, година)            

 

 
 

Prihodi -  Kvartal   3 
Буџет Наменска дотација 

Самофинансирачки 
активности 

Донации Кредити Вкупно 

  План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. Останато 

  TEKOVNO OPERATIVEN BILANS:                     0 0 0 

  VKUPNI TEKOVNO OPERATIVNI PRIHODI  399.767.000 229.932.635 515.174.000 355.297.213 66.684.000 18.240.182 101.945.000 34.355.859 0 0 1.083.570.000 637.825.889 445.744.111 

  VKUPNI TEKOVNO OPERATIVNI RASHODI 272.017.000 162.205.607 491.189.000 321.667.322 55.674.000 16.885.528 65.555.000 16.496.203 0 0 884.435.000 517.254.660 367.180.340 
                

  KAPITALEN BILANS:                     0 0 0 

  VKUPNI KAPITALNI PRIHODI 46.400.000 22.832.876 0 0 0 0 0 0 0 0 46.400.000 22.832.876 23.567.124 

  VKUPNI KAPITALNI RASHODI  174.150.000 77.823.829 23.985.000 2.036.289 11.010.000 1.354.654 36.390.000 73.890 0 0 245.535.000 81.288.662 164.246.338 
                

71    DANO^NI PRIHODI 259.693.000 166.095.332 0 0 0 0 0 0 0 0 259.693.000 166.095.332 93.597.668 

  711  Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 25.200.000 8.600.695 0 0 0 0 0 0 0 0 25.200.000 8.600.695 16.599.305 

  713  Danoci na imot 67.500.000 51.409.997 0 0 0 0 0 0 0 0 67.500.000 51.409.997 16.090.003 

  717  Danoci na specifi~ni uslugi 165.168.000 105.829.451 0 0 0 0 0 0 0 0 165.168.000 105.829.451 59.338.549 

  718  Taksi на koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 1.825.000 255.189 0 0 0 0 0 0 0 0 1.825.000 255.189 1.569.811 

72    NEDANO^NI PRIHODI 9.600.000 4.219.054 0 0 66.684.000 17.093.778 0 0 0 0 76.284.000 21.312.832 54.971.168 

  721  Pretpriema~ki prihod i prihod od imot 0 0 0 0 495.000 0 0 0 0 0 495.000 0 495.000 

  722  Глоби, судски и административни такси 3.000.000 1.149.142 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 1.149.142 1.850.858 

  723  Тaksi i nadomestoci 1.400.000 856.141 0 0 63.601.000 15.566.734 0 0 0 0 65.001.000 16.422.875 48.578.125 

  724  Drugi Vladini uslugi 200.000 75.000 0 0 0 3.949 0 0 0 0 200.000 78.949 121.051 

  725  Drugi nedano~ni prihodi 5.000.000 2.138.771 0 0 2.588.000 1.523.095 0 0 0 0 7.588.000 3.661.866 3.926.134 

74    TRANSFERI I DONACII 130.474.000 59.618.249 515.174.000 355.297.213 0 0 101.945.000 34.355.859 0 0 747.593.000 450.417.725 297.175.275 

  741  Transferi od drugi nivoa na vlast 130.474.000 59.618.249 515.174.000 355.297.213 0 0 0 0 0 0 645.648.000 416.061.866 227.586.134 

  742  Donacii od stranstvo 0 0 0 0 0 0 85.721.000 32.752.859 0 0 85.721.000 32.752.859 52.968.141 

  744 Тековни донации 0 0 0 0 0 0 16.224.000 1.603.000 0 0 16.224.000 1.603.000 14.621.000 

                

73   КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 46.400.000 22.832.876 0 0 0 0 0 0 0 0 46.400.000 22.832.876 23.567.124 

  731 Продажба на капитални средства 3.000.000                    3.000.000  0 3.000.000 

  732 Продажба на стоки                     0 0 0 

  733 Продажба на земјиште и нематеријални вложувања 43.400.000  22.832.876         43.400.000  22.832.876 20.567.124 

  734 Приходи од дивиденди                     0 0 0 

74   TRANSFERI I DONACII 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  741 Transferi od drugi nivoa na vlast                     0 0 0 

  743 Капитални донации                     0 0 0 

75   DOMA[NO ZADOL@UVAWE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  754 Drugo doma{no zadol`uvawe                     0 0 0 

Obrazlo`enie: 
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Rashodi -  Kvartal   3 
Буџет Наменска дотација 

Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

  План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. Останато 

40   PLATI И NADOMESTOCI 82.244.000 57.960.339 400.700.000 293.685.935 0 0 0 0 0 0 482.944.000 351.646.274 131.297.726 

  401 Osnovni plati 55.569.000 39.073.020 287.212.000 211.241.122 0 0 0 0 0 0 342.781.000 250.314.142 92.466.858 

  402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 21.275.000 15.235.065 113.488.000 82.444.813 0 0 0 0 0 0 134.763.000 97.679.878 37.083.122 

  403 Ostanati pridonesi od plati                0     

  404 Надоместоци 5.400.000 3.652.254 0 0 0 0 0 0 0 0 5.400.000 3.652.254 1.747.746 

41   REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.200.000 45.000         1.200.000 45.000 1.155.000 

  411 Finansirawe na novi programi i potprogrami              

  412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 600.000          600.000 0 600.000 

  413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)  600.000 45.000         600.000 45.000 555.000 

  414 Резерви за капитални расходи                     0 0 0 

42   STOKI I USLUGI 123.723.000 73.809.923 87.156.000 26.708.453 54.954.000 16.753.086 7.889.000 1.781.452 0 0 273.722.000 119.052.914 154.669.086 

  420 Patni i dnevni rashodi 1.300.000 88.466 70.000 23.660 772.000 85.064 300.000    2.442.000 197.190 2.244.810 

  421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 38.943.000 24.229.313 21.455.000 8.978.458 15.278.000 4.417.450 133.000    75.809.000 37.625.221 38.183.779 

  423 Материјали и ситен инвентар 4.165.000 1.958.664 10.118.000 3.479.015 23.009.000 6.918.344 903.000 183.689   38.195.000 12.539.712 25.655.288 

  424 Popravki i tekovno odr`uvawe 49.083.000 34.081.700 22.223.000 11.149.569 6.927.000 1.351.480     78.233.000 46.582.749 31.650.251 

  425 Dogovorni uslugi 11.520.000 3.240.322 32.225.000 2.641.803 7.293.000 3.318.439 5.794.000 1.443.691   56.832.000 10.644.255 46.187.745 

  426 Drugi tekovni rashodi 8.712.000 3.937.815 1.065.000 435.948 1.675.000 662.309 759.000 154.072   12.211.000 5.190.144 7.020.856 

  427 Privremeni vrabotuvawa 10.000.000 6.273.643         10.000.000 6.273.643 3.726.357 

45   KAMATНИ ПЛАЌАЊА 500.000 113.912 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 113.912 386.088 

  451 Kamatni pla}awa kon nerezidenti kreditori                  0 0 0 

  452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 500.000 113.912         500.000 113.912 386.088 

  453 Kamatni pla}awa kon drugi nivoa na vlast                     0 0 0 

46   SUBVENCII I TRANSFERI 61.600.000 29.266.342 3.168.000 1.197.934 720.000 132.442 57.666.000 14.714.751 0 0 123.154.000 45.311.469 77.842.531 

  461 Subvencii za javni pretprijatija                     0 0 0 

  462 Subvencii za privatni pretprijatija                     0 0 0 

  463 Transferi do nevladini organizacii 15.400.000 8.867.700         15.400.000 8.867.700 6.532.300 

  464 Razni transferi 46.200.000 20.398.642 3.168.000 1.197.934 720.000 132.442 57.666.000 14.714.751   107.754.000 36.443.769 71.310.231 

  465 Исплата по извршни исправи     90.000 39.065     0 0 0 

47   SOCIJALNI BENEFICII 750.000 54.443 165.000 75.000 0 0 0 0 0 0 915.000 129.443 785.557 

  471 Socijalni nadomestoci 750.000 54.443 165.000 75.000       915.000 129.443 785.557 

  472 Pla}awa na beneficii od Фondот за ПИОМ               0 0 0 

  473 Pla}awa na nadomestoci od Agencijata za vrabotuvawe                     0 0 0 

  474 Pla}awa na nadomestoci od Fondot za zdravstveno osiguruvawe                     0 0 0 

49   OTPLATA NA GLAVNICA 2.000.000 955.648 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 955.648 1.044.352 

  491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 2.000.000 955.648         2.000.000 955.648 1.044.352 

  492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii                     0 0 0 

  493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast                     0 0 0 

48   KAPITALNI RASHODI 174.150.000 77.823.829 23.985.000 2.036.289 11.010.000 1.354.654 36.390.000 73.890 0 0 245.535.000 81.288.662 164.246.338 

  480 Купување на опрема и машини 2.300.000 733.656 2.514.000 817.901 2.510.000 299.848 3.090.000 73.890   10.414.000 1.925.295 8.488.705 

  481 Гrade`ni objekti 1.000.000 152.881     24.800.000    25.800.000 152.881 25.647.119 

  482 Други градежни објекти 168.350.000 76.874.942 20.815.000 1.164.677 4.605.000 30.000 1.300.000    195.070.000 78.069.619 117.000.381 

  483 Купување на мебел 500.000 30.750 551.000 30.500 3.845.000 997.846 70.000    4.966.000 1.059.096 3.906.904 

  484 Стратешки стоки и други резерви                  0 0 0 

  485 Вложувања и нефинансиски средства 2.000.000 31.600 105.000 23.211 50.000 26.960     2.155.000 81.771 2.073.229 

  486 Купување на возила       7.130.000    7.130.000 0 7.130.000 

  487 Капитални трансфери до вонбуџетски фондови                     0 0 0 

  488 Капитални дотации до ЕЛС                     0 0 0 

  489 Капитални субвенции за претпријатија и невладини организации                     0 0 0 
 

Obrazlo`enie: 

  
 

Lice za kontakt      Traj~e Cvetkov        Овластено лице (печат и потпис): 
Ime i prezime i tel.broj  032-226 620 mob 078-472-700         ________________________________      
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ПРОГРАМА  А00  - А00. Совет на општина 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА А00  - А00. Совет на општина 

40   ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И НАДОМЕСТОЦИ 
ЗА ВРАБОТЕНИТЕ 

5.619.000 3.638.411 0 0 0 0 0 0 0 0 5.619.000 3.638.411 1.980.589 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 
619.000 363.839 0 0 0 0 0 0 0 0 619.000 363.839 255.161 

  404 ДРУГИ  НАДОМЕСТОЦИ 
5.000.000 3.274.572 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 3.274.572 1.725.428 

41   РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ 
РАСХОДИ 

600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 0 600.000 

  412 Постојана резерва 
600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 0 600.000 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 
1.600.000 260.253 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 260.253 1.339.747 

  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 
200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0 200.000 

  421 Комунални услуги ,греење,комуникација 
и транспорт 

400.000 213.206 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 213.206 186.794 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И ДРУГ 
МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОПРАВКА 

150.000 8.131 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 8.131 141.869 

  426 Други тековни расходи 
850.000 38.916 0 0 0 0 0 0 0 0 850.000 38.916 811.084 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 
1.800.000 348.806 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 348.806 1.451.194 

  463 Трансфери до невладини организации 
1.300.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 50.000 1.250.000 

  464 РАзни трансфери 
500.000 298.806 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 298.806 201.194 

47   СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ 
400.000 54.443 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 54.443 345.557 

  471 Социјални надоместоци 
400.000 54.443 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 54.443 345.557 

                                

Образложение 
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ПРОГРАМА  А10  - А10. Изборни активности и 
референдуми 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА А10  - А10. Изборни активности и референдуми 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 
10.000.000 3.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 3.900.000 6.100.000 

  464 РАзни трансфери 
10.000.000 3.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 3.900.000 6.100.000 

                                

Образложение 
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ПРОГРАМА  В10  - В10. Детски градинки 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА В10  - В10. Детски градинки 

40   ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И 
НАДОМЕСТОЦИ ЗА ВРАБОТЕНИТЕ 

0 0 84.763.000 62.638.013 0 0 0 0 0 0 84.763.000 62.638.013 22.124.987 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 
0 0 61.026.000 45.090.732 0 0 0 0 0 0 61.026.000 45.090.732 15.935.268 

  402 Придонеси од социјално 
осигурување 

0 0 23.737.000 17.547.281 0 0 0 0 0 0 23.737.000 17.547.281 6.189.719 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 
0 0 4.118.000 3.276.357 42.421.000 12.723.565 350.000 0 0 0 46.889.000 15.999.922 30.889.078 

  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 
0 0 0 0 445.000 81.264 0 0 0 0 445.000 81.264 363.736 

  421 Комунални услуги 
,греење,комуникација и транспорт 

0 0 3.310.000 2.608.804 13.885.000 4.327.591 0 0 0 0 17.195.000 6.936.395 10.258.605 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И ДРУГ 
МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОПРАВКА 

0 0 0 0 19.925.000 6.160.204 350.000 0 0 0 20.275.000 6.160.204 14.114.796 

  424 Поправка и тековно одржување 
0 0 378.000 378.000 4.860.000 1.149.736 0 0 0 0 5.238.000 1.527.736 3.710.264 

  425 Договорни услуги 
0 0 430.000 289.553 2.546.000 655.334 0 0 0 0 2.976.000 944.887 2.031.113 

  426 Други тековни расходи 
0 0 0 0 760.000 349.436 0 0 0 0 760.000 349.436 410.564 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 
0 0 760.000 326.938 620.000 102.442 0 0 0 0 1.380.000 429.380 950.620 

  464 РАзни трансфери 
0 0 760.000 326.938 620.000 102.442 0 0 0 0 1.380.000 429.380 950.620 

                                

Образложение 
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ПРОГРАМА  ВА0  - ВА0. Капитални расходи за 
детски градинки 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ВА0  - ВА0. Капитални расходи за детски градинки 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  
0 0 0 0 7.835.000 1.316.703 0 0 0 0 7.835.000 1.316.703 6.518.297 

  480 Купување на опрема и машини 
0 0 0 0 1.620.000 288.857 0 0 0 0 1.620.000 288.857 1.331.143 

                                

  482 Други градежни објекти 
0 0 0 0 2.700.000 30.000 0 0 0 0 2.700.000 30.000 2.670.000 

  483 Купување на мебел, опрема, возила и 
машини 

0 0 0 0 3.515.000 997.846 0 0 0 0 3.515.000 997.846 2.517.154 

                                

Образложение 
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ПРОГРАМА  Г10  - Г10 Подршка на локален 
економски развој 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Г10  - Г10 Подршка на локален економски развој 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 
0 0 0 0 0 0 2.511.000 0 0 0 2.511.000 0 2.511.000 

  425 Договорни услуги 
0 0 0 0 0 0 2.511.000 0 0 0 2.511.000 0 2.511.000 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 
22.200.000 11.335.822 0 0 0 0 26.660.000 11.887.341 0 0 48.860.000 23.223.163 25.636.837 

  464 РАзни трансфери 
22.200.000 11.335.822 0 0 0 0 26.660.000 11.887.341 0 0 48.860.000 23.223.163 25.636.837 

                                

Образложение 
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ПРОГРАМА  ГА0  - ГА0 Изградба на 
комерцијални објекти 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ГА0  - ГА0 Изградба на комерцијални објекти 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  
6.300.000 1.890.499 0 0 0 0 24.800.000 0 0 0 31.100.000 1.890.499 29.209.501 

  480 Купување на опрема и машини 
800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 0 800.000 

  481 Градежни објекти 
0 0 0 0 0 0 24.800.000 0 0 0 24.800.000 0 24.800.000 

  482 Други градежни објекти 
5.500.000 1.890.499 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 1.890.499 3.609.501 

                                

Образложение 
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ПРОГРАМА  Д00  - Д00. Градоначалник 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Д00  - Д00. Градоначалник 

40   ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И НАДОМЕСТОЦИ 
ЗА ВРАБОТЕНИТЕ 

1.550.000 837.228 0 0 0 0 0 0 0 0 1.550.000 837.228 712.772 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 
1.100.000 604.034 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 604.034 495.966 

  402 Придонеси од социјално осигурување 
450.000 233.194 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 233.194 216.806 

41   РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ 
РАСХОДИ 

600.000 45.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 45.000 555.000 

  413 Тековни резерви 
600.000 45.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 45.000 555.000 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 
2.920.000 679.705 0 0 0 0 1.000.000 881.200 0 0 3.920.000 1.560.905 2.359.095 

  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 
500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0 500.000 

  421 Комунални услуги 
,греење,комуникација и транспорт 

150.000 9.958 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 9.958 140.042 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И ДРУГ 
МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОПРАВКА 

150.000 4.639 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 4.639 145.361 

  425 Договорни услуги 
150.000 0 0 0 0 0 1.000.000 881.200 0 0 1.150.000 881.200 268.800 

  426 Други тековни расходи 
1.970.000 665.108 0 0 0 0 0 0 0 0 1.970.000 665.108 1.304.892 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 
650.000 138.348 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 138.348 511.652 

  463 Трансфери до невладини организации 
150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0 150.000 

  464 РАзни трансфери 
500.000 138.348 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 138.348 361.652 

47   СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ 
350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 0 350.000 

  471 Социјални надоместоци 
350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 0 350.000 

                                

Образложение 
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ПРОГРАМА  Д10  - Д10. Месна самоуправа 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Д10  - Д10. Месна самоуправа 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 
1.390.000 234.695 0 0 0 0 0 0 0 0 1.390.000 234.695 1.155.305 

  421 Комунални услуги ,греење,комуникација 
и транспорт 

670.000 53.223 0 0 0 0 0 0 0 0 670.000 53.223 616.777 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И ДРУГ 
МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОПРАВКА 

70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70.000 0 70.000 

  425 Договорни услуги 
450.000 181.472 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 181.472 268.528 

  426 Други тековни расходи 
200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0 200.000 

                                

Образложение 

  

 
  



17 декември 2021  Број 15 Стр. 883 

 
 
 

ПРОГРАМА  Е00  - Е00. Општинска 
администрација 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Е00  - Е00. Општинска администрација 

40   ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И НАДОМЕСТОЦИ 
ЗА ВРАБОТЕНИТЕ 

75.075.000 53.484.700 0 0 0 0 0 0 0 0 75.075.000 53.484.700 21.590.300 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 
53.850.000 38.105.147 0 0 0 0 0 0 0 0 53.850.000 38.105.147 15.744.853 

  402 Придонеси од социјално осигурување 
20.825.000 15.001.871 0 0 0 0 0 0 0 0 20.825.000 15.001.871 5.823.129 

  404 ДРУГИ  НАДОМЕСТОЦИ 
400.000 377.682 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 377.682 22.318 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 
36.780.000 18.672.620 0 0 0 0 0 0 0 0 36.780.000 18.672.620 18.107.380 

  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 
600.000 88.466 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 88.466 511.534 

  421 Комунални услуги ,греење,комуникација 
и транспорт 

9.350.000 5.205.093 0 0 0 0 0 0 0 0 9.350.000 5.205.093 4.144.907 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И ДРУГ 
МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОПРАВКА 

2.100.000 795.625 0 0 0 0 0 0 0 0 2.100.000 795.625 1.304.375 

  424 Поправка и тековно одржување 
3.950.000 590.707 0 0 0 0 0 0 0 0 3.950.000 590.707 3.359.293 

  425 Договорни услуги 
5.850.000 2.515.652 0 0 0 0 0 0 0 0 5.850.000 2.515.652 3.334.348 

  426 Други тековни расходи 
4.930.000 3.203.434 0 0 0 0 0 0 0 0 4.930.000 3.203.434 1.726.566 

  427 Привремени вработувања 
10.000.000 6.273.643 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 6.273.643 3.726.357 

45   КАМАТИ 
500.000 113.912 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 113.912 386.088 

  452 КАМАТИ ПО СТРАНСКИ КРЕДИТИ 
500.000 113.912 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 113.912 386.088 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 
8.000.000 4.294.333 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 4.294.333 3.705.667 

  464 РАзни трансфери 
8.000.000 4.294.333 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 4.294.333 3.705.667 

49   ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 
2.000.000 955.648 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 955.648 1.044.352 

  491 ОТПЛАТА НА ДОМАШЕН ДОЛГ 
2.000.000 955.648 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 955.648 1.044.352 

                                

Образложение 

  

 
  



Стр. 884 Број 15  17 декември 2021 

 
 
 

ПРОГРАМА  ЕА0  - ЕА0. Капитални трошоци на 
Општина 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЕА0  - ЕА0. Капитални трошоци на Општина 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  
5.550.000 948.887 0 0 0 0 0 0 0 0 5.550.000 948.887 4.601.113 

  480 Купување на опрема и машини 
1.500.000 733.656 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 733.656 766.344 

  481 Градежни објекти 
1.000.000 152.881 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 152.881 847.119 

  482 Други градежни објекти 
550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 0 550.000 

  483 Купување на мебел, опрема, возила и 
машини 

500.000 30.750 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 30.750 469.250 

  485 Вложувања и нефинансиски средства 
2.000.000 31.600 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 31.600 1.968.400 

                                

Образложение 

  

 
  



17 декември 2021  Број 15 Стр. 885 

 
 
 

ПРОГРАМА  Ј30  - Ј30. Јавно осветлување 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј30  - Ј30. Јавно осветлување 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 
21.500.000 12.324.012 0 0 0 0 0 0 0 0 21.500.000 12.324.012 9.175.988 

  421 Комунални услуги ,греење,комуникација 
и транспорт 

12.000.000 6.465.017 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 6.465.017 5.534.983 

  424 Поправка и тековно одржување 
9.500.000 5.858.995 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 5.858.995 3.641.005 

                                

Образложение 

  

 
  



Стр. 886 Број 15  17 декември 2021 

 
 
 

ПРОГРАМА  Ј40  - Ј40. Јавна чистота 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј40  - Ј40. Јавна чистота 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 
14.000.000 10.963.506 0 0 0 0 0 0 0 0 14.000.000 10.963.506 3.036.494 

  421 Комунални услуги ,греење,комуникација 
и транспорт 

14.000.000 10.963.506 0 0 0 0 0 0 0 0 14.000.000 10.963.506 3.036.494 

                                

Образложение 

  

 
  



17 декември 2021  Број 15 Стр. 887 

 
 
 

ПРОГРАМА  Ј60  - Ј60. Одржување и заштита на 
локални патишта, улици и регулирање на 
режимот на сообраќајот 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј60  - Ј60. Одржување и заштита на локални патишта, улици и регулирање на режимот на сообраќајот 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 
26.000.000 21.279.020 0 0 0 0 0 0 0 0 26.000.000 21.279.020 4.720.980 

  424 Поправка и тековно одржување 
26.000.000 21.279.020 0 0 0 0 0 0 0 0 26.000.000 21.279.020 4.720.980 

                                

Образложение 

  

 
  



Стр. 888 Број 15  17 декември 2021 

 
 
 

ПРОГРАМА  Ј70  - Ј70. Одржување и користење 
на паркови и зеленило 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј70  - Ј70. Одржување и користење на паркови и зеленило 

                                

42   СТОКИ И УСЛУГИ 
9.000.000 6.254.716 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 6.254.716 2.745.284 

  424 Поправка и тековно одржување 
9.000.000 6.254.716 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 6.254.716 2.745.284 

                                

Образложение 

  

 
  



17 декември 2021  Број 15 Стр. 889 

 
 
 

ПРОГРАМА  ЈА0  - ЈА0. Изградба на јавно 
осветлување 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈА0  - ЈА0. Изградба на јавно осветлување 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  
4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 0 4.000.000 

  482 Други градежни објекти 
4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 0 4.000.000 

                                

Образложение 

  

 
  



Стр. 890 Број 15  17 декември 2021 

 
 
 

ПРОГРАМА  ЈГ0  - ЈГ0. Изградба на системи за 
водоснабдување (капитални) 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈГ0  - ЈГ0. Изградба на системи за водоснабдување (капитални) 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  
8.000.000 7.894.834 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 7.894.834 105.166 

  482 Други градежни објекти 
8.000.000 7.894.834 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 7.894.834 105.166 

                                

Образложение 

  

 
  



17 декември 2021  Број 15 Стр. 891 

 
 
 

ПРОГРАМА  ЈД0  - ЈД0. Изградба и 
реконструкција на локални патишта и улици 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈД0  - ЈД0. Изградба и реконструкција на локални патишта и улици 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  
37.000.000 23.207.090 0 0 0 0 1.300.000 0 0 0 38.300.000 23.207.090 15.092.910 

  482 Други градежни објекти 
37.000.000 23.207.090 0 0 0 0 1.300.000 0 0 0 38.300.000 23.207.090 15.092.910 

                                

Образложение 

  

 
  



Стр. 892 Број 15  17 декември 2021 

 
 
 

ПРОГРАМА  ЈДБ  - ЈДБ. Реконструкција на 
крстосница ул.С.Фронт-ул.Б.Крајгер 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈДБ  - ЈДБ. Реконструкција на крстосница ул.С.Фронт-ул.Б.Крајгер 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  
10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 0 10.000.000 

  482 Други градежни објекти 
10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 0 10.000.000 

                                

Образложение 

  

 
  



17 декември 2021  Број 15 Стр. 893 

 
 
 

ПРОГРАМА  ЈДГ  - ЈДГ. Реконструкција на 
улица „Панче Караѓозов“ 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈДГ  - ЈДГ. Реконструкција на улица „Панче Караѓозов“ 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  
10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 0 10.000.000 

  482 Други градежни објекти 
10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 0 10.000.000 

                                

Образложение 

  

 
  



Стр. 894 Број 15  17 декември 2021 

 
 
 

ПРОГРАМА  ЈДЦ  - ЈДЦ.Изградба на обиколница 
ул.Гоце Делчев-Борис Крајгер 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈДЦ  - ЈДЦ.Изградба на обиколница ул.Гоце Делчев-Борис Крајгер 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  
8.800.000 8.745.682 0 0 0 0 0 0 0 0 8.800.000 8.745.682 54.318 

  482 Други градежни објекти 
8.800.000 8.745.682 0 0 0 0 0 0 0 0 8.800.000 8.745.682 54.318 

                                

Образложение 

  

 
  



17 декември 2021  Број 15 Стр. 895 

 
 
 

ПРОГРАМА  ЈЕА  - ЈЕА.Изградба на простор за 
паркирање 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈЕА  - ЈЕА.Изградба на простор за паркирање 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  
13.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 0 13.000.000 

  482 Други градежни објекти 
13.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 0 13.000.000 

                                

Образложение 

  

 
  



Стр. 896 Број 15  17 декември 2021 

 
 
 

ПРОГРАМА  ЈИ0  - ЈИ0. Изградба на систем за 
одводнување (капитални) 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈИ0  - ЈИ0. Изградба на систем за одводнување (капитални) 

                                

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  
6.500.000 3.056.470 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 3.056.470 3.443.530 

  482 Други градежни објекти 
6.500.000 3.056.470 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 3.056.470 3.443.530 

                                

Образложение 

  

 
  



17 декември 2021  Број 15 Стр. 897 

 
 
 

ПРОГРАМА  К20  - К20. Музичка и сценско- 
уметничка дејност 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К20  - К20. Музичка и сценско- уметничка дејност 

40   ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И 
НАДОМЕСТОЦИ ЗА ВРАБОТЕНИТЕ 

0 0 3.280.000 2.217.620 0 0 0 0 0 0 3.280.000 2.217.620 1.062.380 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 
0 0 2.321.000 1.596.686 0 0 0 0 0 0 2.321.000 1.596.686 724.314 

  402 Придонеси од социјално осигурување 
0 0 959.000 620.934 0 0 0 0 0 0 959.000 620.934 338.066 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 
680.000 423.266 651.000 334.923 1.462.000 59.172 0 0 0 0 2.793.000 817.361 1.975.639 

  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 
0 0 20.000 12.500 36.000 2.000 0 0 0 0 56.000 14.500 41.500 

  421 Комунални услуги 
,греење,комуникација и транспорт 

363.000 224.420 116.000 95.729 5.000 0 0 0 0 0 484.000 320.149 163.851 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И ДРУГ 
МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОПРАВКА 

135.000 65.597 230.000 76.230 168.000 11.980 0 0 0 0 533.000 153.807 379.193 

  425 Договорни услуги 
170.000 121.792 260.000 144.334 983.000 1.129 0 0 0 0 1.413.000 267.255 1.145.745 

  426 Други тековни расходи 
12.000 11.457 25.000 6.130 270.000 44.063 0 0 0 0 307.000 61.650 245.350 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 
0 0 15.000 0 0 0 0 0 0 0 15.000 0 15.000 

  464 РАзни трансфери 
0 0 15.000 0 0 0 0 0 0 0 15.000 0 15.000 

    

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА 
ПРОГРАМА К20  - К20. Музичка и 
сценско- уметничка дејност                           

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  
0 0 1.600.000 233.524 0 0 0 0 0 0 1.600.000 233.524 1.366.476 

  480 Купување на опрема и машини 
0 0 600.000 233.524 0 0 0 0 0 0 600.000 233.524 366.476 

  482 Други градежни објекти 
0 0 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0 1.000.000 

                                

Образложение 

  

 
  



Стр. 898 Број 15  17 декември 2021 

 
 
 

ПРОГРАМА  К40  - К40. Културни 
манифестации и творештво 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К40  - К40. Културни манифестации и творештво 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 
1.350.000 236.375 0 0 0 0 0 0 0 0 1.350.000 236.375 1.113.625 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И ДРУГ 
МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОПРАВКА 

200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0 200.000 

  425 Договорни услуги 
400.000 217.475 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 217.475 182.525 

  426 Други тековни расходи 
750.000 18.900 0 0 0 0 0 0 0 0 750.000 18.900 731.100 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 
4.600.000 317.500 0 0 0 0 16.000.000 1.666.578 0 0 20.600.000 1.984.078 18.615.922 

  463 Трансфери до невладини 
организации 

100.000 17.500 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 17.500 82.500 

  464 РАзни трансфери 
4.500.000 300.000 0 0 0 0 16.000.000 1.666.578 0 0 20.500.000 1.966.578 18.533.422 

                                

Образложение 

  

 
  



17 декември 2021  Број 15 Стр. 899 

 
 
 

ПРОГРАМА  КА0  - КА0. Културни манифестации и 
творештво (Капитални трошоци) 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА КА0  - КА0. Културни манифестации и творештво (Капитални трошоци) 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  
0 0 0 0 194.000 0 0 0 0 0 194.000 0 194.000 

  482 Други градежни објекти 
0 0 0 0 84.000 0 0 0 0 0 84.000 0 84.000 

  483 Купување на мебел, опрема, возила и 
машини 

0 0 0 0 110.000 0 0 0 0 0 110.000 0 110.000 

                                

Образложение 

  

 
  



Стр. 900 Број 15  17 декември 2021 

 
 
 

ПРОГРАМА  Л00  - Л00. Спорт и рекреација 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

                                

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Л00  - Л00. Спорт и рекреација 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 
1.000.000 718.175 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 718.175 281.825 

  421 Комунални услуги ,греење,комуникација 
и транспорт 

1.000.000 718.175 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 718.175 281.825 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 
14.000.000 8.833.533 0 0 0 0 0 0 0 0 14.000.000 8.833.533 5.166.467 

  463 Трансфери до невладини организации 
13.850.000 8.800.200 0 0 0 0 0 0 0 0 13.850.000 8.800.200 5.049.800 

  464 РАзни трансфери 
150.000 33.333 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 33.333 116.667 

                                

Образложение 

  

 
  



17 декември 2021  Број 15 Стр. 901 

 
 
 

ПРОГРАМА  Н10  - Н10. Основно образование 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н10  - Н10. Основно образование 

40   ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И 
НАДОМЕСТОЦИ ЗА 
ВРАБОТЕНИТЕ 

0 0 187.570.000 137.747.518 0 0 0 0 0 0 187.570.000 137.747.518 49.822.482 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 0 0 134.438.000 99.179.798 0 0 0 0 0 0 134.438.000 99.179.798 35.258.202 

  402 Придонеси од социјално 
осигурување 

0 0 53.132.000 38.567.720 0 0 0 0 0 0 53.132.000 38.567.720 14.564.280 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 0 0 21.052.000 12.412.008 2.251.000 1.621.658 574.000 90.357 0 0 23.877.000 14.124.023 9.752.977 

  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 0 0 50.000 11.160 21.000 0 7.000 0 0 0 78.000 11.160 66.840 

  421 Комунални услуги 
,греење,комуникација и транспорт 

0 0 10.334.000 4.232.741 233.000 21.677 0 0 0 0 10.567.000 4.254.418 6.312.582 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И ДРУГ 
МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОПРАВКА 

0 0 4.438.000 1.924.102 126.000 42.884 92.000 66.895 0 0 4.656.000 2.033.881 2.622.119 

  424 Поправка и тековно одржување 0 0 2.805.000 5.322.690 62.000 0 0 0 0 0 2.867.000 5.322.690 -2.455.690 

  425 Договорни услуги 0 0 2.805.000 687.255 1.704.000 1.512.000 340.000 16.142 0 0 4.849.000 2.215.397 2.633.603 

  426 Други тековни расходи 0 0 620.000 234.060 105.000 45.097 135.000 7.320 0 0 860.000 286.477 573.523 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 0 0 1.488.000 447.468 0 0 0 0 0 0 1.488.000 447.468 1.040.532 

  464 РАзни трансфери 0 0 1.488.000 447.468 0 0 0 0 0 0 1.488.000 447.468 1.040.532 

47   СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ 0 0 165.000 75.000 0 0 0 0 0 0 165.000 75.000 90.000 

  471 Социјални надоместоци 0 0 165.000 75.000 0 0 0 0 0 0 165.000 75.000 90.000 

  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н10  - Н10. Основно образование  

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0 0 6.725.000 691.141 0 0 0 0 0 0 6.725.000 691.141 6.033.859 

  480 Купување на опрема и машини 0 0 454.000 70.877 0 0 0 0 0 0 454.000 70.877 383.123 

  482 Други градежни објекти 0 0 6.195.000 576.964 0 0 0 0 0 0 6.195.000 576.964 5.618.036 

  483 Купување на мебел, опрема, возила 
и машини 

0 0 31.000 30.500 0 0 0 0 0 0 31.000 30.500 500 

  485 Вложувања и нефинансиски 
средства 

0 0 45.000 12.800 0 0 0 0 0 0 45.000 12.800 32.200 

                                

Образложение 

  

 
  



Стр. 902 Број 15  17 декември 2021 

 
 
 

ПРОГРАМА  Н20  - Н20. Средно образование 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н20  - Н20. Средно образование 

40   ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И 
НАДОМЕСТОЦИ ЗА 
ВРАБОТЕНИТЕ 

0 0 116.050.000 84.776.916 0 0 0 0 0 0 116.050.000 84.776.916 31.273.084 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 0 0 83.000.000 61.040.300 0 0 0 0 0 0 83.000.000 61.040.300 21.959.700 

  402 Придонеси од социјално 
осигурување 

0 0 33.050.000 23.736.616 0 0 0 0 0 0 33.050.000 23.736.616 9.313.384 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 
0 0 61.335.000 10.685.165 8.820.000 2.348.691 790.000 110.492 0 0 70.945.000 13.144.348 57.800.652 

  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 0 0 0 0 270.000 1.800 10.000 0 0 0 280.000 1.800 278.200 

  421 Комунални услуги 
,греење,комуникација и транспорт 

0 0 7.695.000 2.041.184 1.155.000 68.182 0 0 0 0 8.850.000 2.109.366 6.740.634 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И ДРУГ 
МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОПРАВКА 

0 0 5.450.000 1.478.683 2.790.000 703.276 330.000 98.235 0 0 8.570.000 2.280.194 6.289.806 

  424 Поправка и тековно одржување 
0 0 19.040.000 5.448.879 2.005.000 201.744 0 0 0 0 21.045.000 5.650.623 15.394.377 

  425 Договорни услуги 0 0 28.730.000 1.520.661 2.060.000 1.149.976 420.000 0 0 0 31.210.000 2.670.637 28.539.363 

  426 Други тековни расходи 0 0 420.000 195.758 540.000 223.713 30.000 12.257 0 0 990.000 431.728 558.272 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 
0 0 905.000 423.528 100.000 30.000 3.500.000 0 0 0 4.505.000 453.528 4.051.472 

  464 РАзни трансфери 0 0 905.000 423.528 100.000 30.000 3.500.000 0 0 0 4.505.000 453.528 4.051.472 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н20  - Н20. Средно образование 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  
0 0 15.660.000 1.111.624 0 0 0 0 0 0 15.660.000 1.111.624 14.548.376 

  480 Купување на опрема и машини 0 0 1.460.000 513.500 0 0 0 0 0 0 1.460.000 513.500 946.500 

  482 Други градежни објекти 0 0 13.620.000 587.713 0 0 0 0 0 0 13.620.000 587.713 13.032.287 

  483 Купување на мебел, опрема, 
возила и машини 

0 0 520.000 0 0 0 0 0 0 0 520.000 0 520.000 

  485 Вложувања и нефинансиски 
средства 

0 0 60.000 10.411 0 0 0 0 0 0 60.000 10.411 49.589 

Образложение 

  

 
  



17 декември 2021  Број 15 Стр. 903 

 
 
 

ПРОГРАМА  НА0  - НА0. Капитални расходи за 
основно образование 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА НА0  - НА0. Капитални расходи за основно образование 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  
0 0 0 0 1.381.000 0 120.000 73.890 0 0 1.501.000 73.890 1.427.110 

  480 Купување на опрема и машини 
0 0 0 0 0 0 120.000 73.890 0 0 120.000 73.890 46.110 

  482 Други градежни објекти 
0 0 0 0 1.281.000 0 0 0 0 0 1.281.000 0 1.281.000 

  483 Купување на мебел, опрема, возила и 
машини 

0 0 0 0 100.000 0 0 0 0 0 100.000 0 100.000 

                                

Образложение 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр. 904 Број 15  17 декември 2021 

 
 
 

ПРОГРАМА  НБ0  - НБ0. Капитални расходи за 
средно образование 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА НБ0  - НБ0. Капитални расходи за средно образование 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  
0 0 0 0 1.600.000 37.951 140.000 0 0 0 1.740.000 37.951 1.702.049 

  480 Купување на опрема и машини 
0 0 0 0 890.000 10.991 70.000 0 0 0 960.000 10.991 949.009 

  482 Други градежни објекти 
0 0 0 0 540.000 0 0 0 0 0 540.000 0 540.000 

  483 Купување на мебел, опрема, возила и 
машини 

0 0 0 0 120.000 0 70.000 0 0 0 190.000 0 190.000 

  485 Вложувања и нефинансиски средства 
0 0 0 0 50.000 26.960 0 0 0 0 50.000 26.960 23.040 

                                

Образложение 

  

 
  



17 декември 2021  Број 15 Стр. 905 

 
 
 

ПРОГРАМА  Њ0  - Њ0. Противпожарна заштита 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Њ0  - Њ0. Противпожарна заштита 

                                

40   ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И НАДОМЕСТОЦИ ЗА 
ВРАБОТЕНИТЕ 

0 0 0 814.547 0 0 0 0 0 0 0 814.547 -814.547 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 
0 0 0 559.678 0 0 0 0 0 0 0 559.678 -559.678 

  402 Придонеси од социјално осигурување 
0 0 0 254.869 0 0 0 0 0 0 0 254.869 -254.869 

                                

Образложение 

  

 
  



Стр. 906 Број 15  17 декември 2021 

 
 
 

ПРОГРАМА  Њ00  - Њ00. Противпожарна 
заштита 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Њ00  - Њ00. Противпожарна заштита 

40   ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И 
НАДОМЕСТОЦИ ЗА ВРАБОТЕНИТЕ 

0 0 9.037.000 5.491.321 0 0 0 0 0 0 9.037.000 5.491.321 3.545.679 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 
0 0 6.427.000 3.773.928 0 0 0 0 0 0 6.427.000 3.773.928 2.653.072 

  402 Придонеси од социјално 
осигурување 

0 0 2.610.000 1.717.393 0 0 0 0 0 0 2.610.000 1.717.393 892.607 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 
3.003.000 1.559.649 0 0 0 0 2.664.000 699.403 0 0 5.667.000 2.259.052 3.407.948 

  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 
0 0 0 0 0 0 283.000 0 0 0 283.000 0 283.000 

  421 Комунални услуги 
,греење,комуникација и транспорт 

1.010.000 376.715 0 0 0 0 133.000 0 0 0 1.143.000 376.715 766.285 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И ДРУГ 
МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОПРАВКА 

1.360.000 1.084.672 0 0 0 0 131.000 18.559 0 0 1.491.000 1.103.231 387.769 

  424 Поправка и тековно одржување 
633.000 98.262 0 0 0 0 0 0 0 0 633.000 98.262 534.738 

  425 Договорни услуги 
0 0 0 0 0 0 1.523.000 546.349 0 0 1.523.000 546.349 976.651 

  426 Други тековни расходи 
0 0 0 0 0 0 594.000 134.495 0 0 594.000 134.495 459.505 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 
0 0 0 0 0 0 11.306.000 1.160.832 0 0 11.306.000 1.160.832 10.145.168 

  464 РАзни трансфери 
0 0 0 0 0 0 11.306.000 1.160.832 0 0 11.306.000 1.160.832 10.145.168 

                                

Образложение 

  

 
  



17 декември 2021  Број 15 Стр. 907 

 
 
 

ПРОГРАМА  ЊА0  - ЊА0. Противпожарна 
заштита (Капитални трошоци) 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

                                

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЊА0  - ЊА0. Противпожарна заштита (Капитални трошоци) 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  
0 0 0 0 0 0 10.030.000 0 0 0 10.030.000 0 10.030.000 

  480 Купување на опрема и машини 
0 0 0 0 0 0 2.900.000 0 0 0 2.900.000 0 2.900.000 

  486 УЧЕСТВО СО ДЕЛ ВО ПРИВАТНИТЕ 
ПРЕТПРИЈАТИЈА 

0 0 0 0 0 0 7.130.000 0 0 0 7.130.000 0 7.130.000 

                                

Образложение 

  

 
  



Стр. 908 Број 15  17 декември 2021 

 
 
 

ПРОГРАМА  Ф10  - Ф10. Урбанистичко 
планирање 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ф10  - Ф10. Урбанистичко планирање 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 
4.500.000 203.931 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 203.931 4.296.069 

  425 Договорни услуги 
4.500.000 203.931 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 203.931 4.296.069 

                                

Образложение 

  

 
  



17 декември 2021  Број 15 Стр. 909 

 
 
 

ПРОГРАМА  ФА0  - ФА0. Уредување на 
градежно земјиште (Капитални трошоци) 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ФА0  - ФА0. Уредување на градежно земјиште (Капитални трошоци) 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  
65.000.000 32.080.367 0 0 0 0 0 0 0 0 65.000.000 32.080.367 32.919.633 

  482 Други градежни објекти 
65.000.000 32.080.367 0 0 0 0 0 0 0 0 65.000.000 32.080.367 32.919.633 

                                

Образложение 
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ПРОГРАМА  Џ10  - Џ10.Родова еднаквост 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Џ10  - Џ10.Родова еднаквост 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 
350.000 98.000 0 0 0 0 200.000 0 0 0 550.000 98.000 452.000 

  464 РАзни трансфери 
350.000 98.000 0 0 0 0 200.000 0 0 0 550.000 98.000 452.000 

                                

Образложение 
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Kvartalen izve{taj za dospeani nenamireni obvrski    

ZA PERIOD  01.01.-30.09.2021    
Op{tina: [tip         

             

  Obvrski do  
30 dena 

Obvrski do 
60 dena 

Obvrski nad 60 dena 
Vkupno 

 
Rashodna 

stavka 
Vkupno 
obvrski 

utu`eni neutu`eni Vkupno  401   

januari 301.659       0 301.659  402   

fevruari 1.575.103       0 1.575.103  403   

mart 1.384.634       0 1.384.634  411   

april 1.282.605       0 1.282.605  412   

maj 574.804       0 574.804  413   

juni 558.139       0 558.139  420  

juli 574.804       0 574.804  421 3.634 

avgust 4.952.201       0 4.952.201  423  

septemvri 4.429.994       0 4.429.994  424  

oktomvri        0 0  425  

noemvri        0 0  426 18.081 

dekemvri        0 0  431 4.408.279 

        432  

Obrazlo`enie:   433  

     Obvrskite se ispla}aat tekovno i se odnesuvat na tekovni tro{oci za 
rekonstrukcija i odr`uvawe na ulici ,uli~no osvetluvawe i drugi  tekovni obvrski. 

 451  

 452  

 453  

 461  

 462  

 463  

 464  

 471  

 472  

 480  

 481  

 482  

 483  

 491  

 493   

 Total 4.429.994 
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Obrazec КЗ          

Kvartalen izve{taj za promenite na sostojbata na sekoe zadol`uvawe na op{tinite i javnite pretprijatija osnovani od op{tinite  

          

 Op{tina: [TIP     

 Izve{taen period :  od    01.01.2021 godina    do    30.09.2021 godina Izve{tajot e kvartalen i se odnesuva za prethodniot kvartal 
          

 Datum na podnesuvawe na izve{tajot: 31.10.2021 godina     
 

Dolg na op{tinata ( vo originalna valuta) 

Reden  
broj 

Oznaka na 
kredit 

Naziv na  
kreditot 
i namena 

Заемодавач 
Originalna 

valuta  
Iznos 

Kamatna stapka 
Rok na 

otplata 
(godini) 

Grejs 
period 

(месеци) 

Iznos na 
povle~eni 
tran{i (vo 
originalna 

valuta) 

Garantiran  
kredit 

Periodi~nost 
na otplata* 

Datum na otplata na 
glavnina 

Datum na otplata na 
kamata 

Dostasana obvrska 
( vo izve{tajniot 

period) 
Datum na 

dostasuvawe 
na obvrskata 

Platena obvrska 
( vo izve{tajniot 

period) 
Datum na 
otplata 

na 
obvrskata 

Dostasana 
neplatena obvrska 
( vo izve{tajniot 

period) 

Sostojba na 
dolgot za 

izve{tajniot 
period** 

% (da/ne) (a, b, v, g,d) Prv Posleden Prv Posleden Glavnica Kamata Glavnica Kamata Glavnica Kamata 
na 

po~etokot  
 na krajot 

1 MAS-R1 Podobruvawe na 
iskoristuvawe 

na voda od 
Zletovica 

RM JICA denari 30.580.750 1,5%      godi{no 
nivo 

17 15  30.580.750 ne v 21.05.2014 10.11.2029 21.05.2015 10.11.2029 955.648 113.912 21.05.2021 955.648 113.912 11.05.2021 0 0 15.290.382 14.334.734 

2                          

3                                                   

4                                                   

 
Забелешки: 

Општина [tip vo izve{tajniot period nema обврски од zadol`uvawe. 

 
 

Dolg na JP osnovani od op{tinata       ( vo originalna valuta) 

Reden  
broj 

Oznaka 
na kredit 

Naziv na  
kreditot i 

namena 
Заемодавач 

Originalna 
valuta  

Iznos 

Kamatna 
stapka 

Rok na 
otplata 

Grejs 
period  

Iznos na 
povle~eni 
tran{i (vo 
originalna 

valuta) 

Garantiran  
kredit 

Periodi~nost 
na otplata* 

Datum na 
otplata na 
glavnina 

Datum na 
otplata na 

kamata 

Dostasana 
obvrska (vo 

izve{tajniot 
period) 

Datum na 
dostasuvawe 
na obvrskata 

Platena 
obvrska (vo 

izve{tajniot 
period) 

Datum na 
otplata na 
obvrskata 

Dostasana 
neplatena 

obvrska (vo 
izve{tajniot 

period) 

Sostojba na 
dolgot za 

izve{tajniot 
period** 

Заемоprima~ 
(naziv na JP) 

% (da/ne) (a, b, v, g,d) Prv Posleden Prv Posleden Glavnica Kamata Glavnica Kamata Glavnica Kamata 
na 

po~etokot  
 na 

krajot 

1                                                     

2                                                     

3                                                     

 

Zabele{ki:               

 
Op{tina           [tip vo izve{tajniot period nema dadeni garancii za zadol`uvawe na Javnite pretprijatija. Javnite pretprijatija formirani od op{tinata nemaat dolgovo po osnov na krediti. 

                

 Lice za kontakt        Ovlasteno lice (pe~at i potpis):   

 Ime i prezime i telефонски broj:  Traj~e Cvetkov 032-22 66 20     078 472 700         
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549. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА  

ЗА ДПНЕСУВАОЕ НА ПЛАН НА ПРПГРАМИ  
ЗА РАЗВПЈ НА ППЩТИНА ЩТИП 

ЗА ПЕРИПД ПД 2022 ДП 2024 ГПДИНА 
 
I 

 Се пбјавува Пдлука за дпнесуваое на План на прпграми за развпј на 
Ппщтина Щтип за перипд пд 2022 дп 2024 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-6672/2 
15 декември 2021 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
550. 
Врз пснпва на шлен 21-б пд Закпнпт за бучетите („Службен весник на РМ“ 

брпј 64/05, 04/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15, 167/16 и 
„Службен весник на РСМ“ брпј 79/20 и 151/21), шлен 23 став 5, 6 и 7 пд Закпнпт 
за финансираое на единиците на лпкалната сампуправа („Службен весник на 
РМ“ брпј 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и „Службен весник 
на РСМ“ брпј 244/19, 53/21, 77/21 и 151/21) и шлен 21 став 1 тпшка 4 пд Статутпт 
на Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата 
пдржана на 10 декември 2021 гпдина, дпнесе 
 

П Д Л У К А 
ЗА ДПНЕСУВАОЕ НА ПЛАН НА ПРПГРАМИ  

ЗА РАЗВПЈ НА ППЩТИНА ЩТИП 
ЗА ПЕРИПД ПД 2022 ДП 2024 ГПДИНА 
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Шлен  1 
 Се дпнесува Планпт на прпграми за развпј на Ппщтина Щтип за перипд пд 
2022 дп 2024 гпдина. 

 
Шлен  2 

 Спставен дел на пваа Пдлука е Планпт на прпграми за развпј на Ппщтина 
Щтип за перипд пд 2022 дп 2024 гпдина. 
 

Шлен  3 
Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 

„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 08-6672/1 
10 декември 2021 гпдина 

 
Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва,с.р. 
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550.     ПЛАН НА ПРПГРАМИ ЗА РАЗВПЈ НА ППЩТИНА ЩТИП ЗА ПЕРИПД ПД 2022 ДП 2024 ГПДИНА 
 

       Obrazec V 1 

PLAN NA PROGRAMI ZA RAZVOJ 

          

Ime na buxetska programa 
Komunalni dejnosti 

Oznaka  na buxetska programa 
JD 

          

Razvojna potprograma Krstosnica S.Front-B.Krajger 
Oznaka  na razvojna potprograma 

JDB 

          

Lice za kontakt Lazar Haxinikolov Tel. i telefaks 
032/226-618 

          

Funkcija: Rakovoditel na Oddelenie za za urbanizam i komunalii 
 E-mail  

          

Adresa: Vasil Glavinov 4b.     

          

 OPIS  

Цели на развпјната 

пптпрпграма 

(идентификација на цели 

кпи ќе се ппстигнат сп 

реализација на развпјната 

potпрпграма) 

Izgradba na krstosnica na ulica Sremski Front so ulicata Boris Krajger vo naselbata Sewak Ovaa krstosnica ke 

ovozmo`at bezbedno povrzuvawe so novata obikolnica;rasteretuvawe na centarot od soobrakajen mete` ; podobreni 

soobrakajni uslovi ; Zgolemena propusna mo} na soobrakajot ; zgolemen broj na pe{aci ; Podobrena bezbednost na 

soobrakajot i bezbednost na pe{acite ; Obezbedeni propisni trotoari ; ; Postavena atmosferska i kanalizaciona 

mre`a ; Postaveno uli~no osvetluvawe ;      

Planirani 

aktivnosti 

Izrabotka na glaven proekt so predmer i presmetka;Prigotvuvawe na tenderska dokumentacija;raspi{uvawe na 

tender;Izbor na najpovolen ponuduva~;Realizacija na predvidenite aktivnosti; 
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П~екувани резултати / 

ефекти 

Krstosnicata ke obezbedibezbedno i zgolemeno dvi`ewe i komunikacija na vozilata od dvata pravci  ;namaluvawe na 

soobrakajniot mete` vo centarot na gradot; Funkcionalni trotoari ; Podobra bezbednost na pe{acite ; Izgradena 

atmosferska kanalizacija ; Postaveno uli~no osvetluvawe ; 

Ризик и претппставки 
Rastresit teren na trasa na izvedba na rabotite za atmosferska kanalizacija; Stabilnosta i cvrstinata  zafatenata 

povr{ina 

Datum na 

zapo~nuvawe so 

implementacija na 

proektot  

01.01.2021 

Datum na 

zavr{uvawe na 

proektot 

31.12.2023 

Vkupna vrednost  12.000.000,00 denari 

Ime na studija Izgradba na krstosnica na ulica Sremski Front i ulicata Boris Krajger 

Nivo na studija* Orientaciona vrednost 

Avtor/Firma, 

sedi{te Sektor za urbanizam i komunalii 

Datum na 

izgotvuvawe na 

proektna 

dokumentacija 2019 

           2022 2023 2024  

Indikatori 
Zgolemen broj na dvi`ewe propusnost na vozila          

Indikatori Zgolemena dol`ina na ulici      500 m 100  m   

Indikatori Podobreno obnoveno uli~no osvetluvawe           

Indikatori Podobren rekonstruiran odvod na atmosferska kanalizacija         

  GP=Glaven proekt       
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FINANSISKA KONSTRUKCIJA  

          

   Dinamika na finansirawe 

Izvor na finansirawe  
Status na 

finansirawe* 

Vkupen iznos 

na proektot 

vo MKD 

Potro{eno 

zaklu~no so 

31/12/2020 

Predvideni 

rashodi za 

2022 

2023 2024    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Buxet (630)          

Buxetsko u~estvo S* 12.000.000  10.000.000 2.000.000      

         DDV                 

Vkupni donacii                  

       Ime na donator**                 

       Ime na donator**                 

       Ime na donator**                 

Vkupni zaemi                  

       Ime na kreditor**                 

       Ime na kreditor**                 

       Ime na kreditor**                 

Drugi izvori na 

finansirawe *** 

      

  
    

    

Vkupno   12.000.000  10.000.000 2.000.000      

          

* Ako e S= siguren, vnesi go datumot na potpi{uvawe na finansiskiot dogovor ili vnesi KS = Kvazi siguren, ({to poka`uva deka dogovorot  ne e 

seu{te potpi{an) ili P = pregovori ({to poka`uva deka finansierot e identifikuvan i zainteresiran da go poddr`i proektot).    

** Tuka da se navedat donatorite i kreditorite. Dokolku ima pove}e donatori ili kreditori, da se vnese sekoj poodelno. 

    Ako izvorot na finansirawe e donacija od EU, da se navede dali se raboti za IPA sredstva   

***Da se navedat konkretnite sopstveni izvori na investitorot (javnite pretprijatija na op{tinata, regionalni centri, nevladini organizacii i dr.) 
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Prihodi 

Prihodno 

konto Naziv 

630 785 Vkupno 

2022 2023 2024 2022 2023 2024 2022 2023 2024 

713 Danoci 10.000.000 2.000.000 0     10.000.000 2.000.000 0 

733  Proda`ba na zemji{te na RM                

                      

                      

  Vkupno 10.000.000 2.000.000 0 0 0 0 10.000.000 2.000.000 0 

 

Rashodi 

  630 786 785 Vkupno 

Расходна 

сtavka 2022 2023 2024 2022 2023 2024 2022 2023 2024 2022 2023 2024 

40                         

401                         

402                         

403                         

41                         

411                         

412                         

413                         

42                         

420                         

421                         

423                         

424                         

425                         

426                         

43                         

431                         

432                         

433                         

44                         

441                         

442                         
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443                         

444                         

45                         

451                         

452                         

453                         

46                         

461                         

462                         

463                         

464                         

47                         

471                         

472                         

473                         

474                         

48 10.000.000 2.000.000 0             10.000.000 2.000.000 0 

480                         

481                         

482 10.000.000 2.000.000 0             10.000.000 2.000.000 0 

483                         

484                         

485                         

486                         

487                         

488                         

489                         

49                         

491                         

492                         

493                         

Vkupno 10.000.000 2.000.000 0             10.000.000 2.000.000 0 
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       Obrazec V 1 

PLAN NA PROGRAMI ZA RAZVOJ 

          

Ime na buxetska programa Komunalni dejnosti 
Oznaka  na buxetska programa 

JI 

          

Razvojna potprograma Izrabotka na kanalizaciona mre`a vo n.@elezni~ka 
Oznaka  na razvojna potprograma 

JIA 

          

Lice za kontakt Lazar Haxinikolov Tel. i telefaks 
032/226-618 

          

Funkcija: Rakovoditel na Oddelenie za za urbanizam i komunalii 
 E-mail  

          

Adresa: Vasil Glavinov 4b.     

          

 OPIS  

Цели на развпјната 

пптпрпграма 

(идентификација на цели 

кпи ќе се ппстигнат сп 

реализација на развпјната 

potпрпграма) 

Izgradba na kanalizaciska mre`a vo Naselba @elezni~ka; Zamena na starata i nedovolno funkcionalna mre`a i 

pogolem opfat na priklu~oci.    

Planirani 

aktivnosti 

Izrabotka na glaven proekt so predmer i presmetka; Prigotvuvawe na tenderska dokumentacija; Raspi{uvawe na 

tender; Izbor na najpovolen ponuduva~; Realizacija na predvidenite aktivnosti; 

П~екувани резултати / Sovremena kanalizaciona mre`a funkcionalna i so zgolemen kapacitet {to zna~i podobreni uslovi za `iveewe i 
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ефекти za{titan a prirodata 

Ризик и претппставки 
Rastresit teren pri iskopite na trasata 

Datum na 

zapo~nuvawe so 

implementacija na 

proektot  

01.01.2022 

Datum na 

zavr{uvawe na 

proektot 

31.12.2023 

Vkupna vrednost  21.000.000,00 denari 

Ime na studija Izgradba na kanalizaciona mre`a vo naselba @elezni~ka 

Nivo na studija* Orientaciona vrednost 

Avtor/Firma, 

sedi{te Sektor za urbanizam i komunalii 

Datum na 

izgotvuvawe na 

proektna 

dokumentacija 2020 

           2022 2023 2024  

Indikatori 
Zgolemen broj na dvi`ewe propusnost na vozila          

Indikatori Zgolemena dol`ina na ulici          

Indikatori Podobreno obnoveno uli~no osvetluvawe           

Indikatori Podobren rekonstruiran odvod na atmosferska kanalizacija 2000 m 2000  m  1200 m   

  GP=Glaven proekt       
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FINANSISKA KONSTRUKCIJA  

          

   Dinamika na finansirawe 

Izvor na finansirawe  
Status na 

finansirawe* 

Vkupen iznos 

na proektot 

vo MKD 

Potro{eno 

zaklu~no so 

31/12/2021 

Predvideni 

rashodi za 

2022 

2023 2024    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Buxet (630)     8.000.000 8.000.000 5.000.000   

Buxetsko u~estvo S* 21.000.000  8.000.000 8.000.000 5.000.000     

         DDV                 

Vkupni donacii                  

       Ime na donator**                 

       Ime na donator**                 

       Ime na donator**                 

Vkupni zaemi                  

       Ime na kreditor**                 

       Ime na kreditor**                 

       Ime na kreditor**                 

Drugi izvori na 

finansirawe *** 

      

  
    

    

Vkupno   21.000.000  8.000.000 8.000.000 5.000.000     

          

* Ako e S= siguren, vnesi go datumot na potpi{uvawe na finansiskiot dogovor ili vnesi KS = Kvazi siguren, ({to poka`uva deka dogovorot  ne e 

seu{te potpi{an) ili P = pregovori ({to poka`uva deka finansierot e identifikuvan i zainteresiran da go poddr`i proektot).    

** Tuka da se navedat donatorite i kreditorite. Dokolku ima pove}e donatori ili kreditori, da se vnese sekoj poodelno. 

    Ako izvorot na finansirawe e donacija od EU, da se navede dali se raboti za IPA sredstva   

***Da se navedat konkretnite sopstveni izvori na investitorot (javnite pretprijatija na op{tinata, regionalni centri, nevladini organizacii i dr.) 
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Prihodi 

Prihodno 

konto Naziv 

630 785 Vkupno 

2022 2023 2024 2022 2023 2024 2022 2023 2024 

713 Danoci 8.000.000 8.000.000 5.000.000     8.000.000 8.000.000 5.000.000 

733  Proda`ba na zemji{te na RM                

                      

                      

  Vkupno 8.000.000 8.000.000 5.000.000 0 0 0 8.000.000 8.000.000 5.000.000 

 

Rashodi 

  630 786 785 Vkupno 

Расходна 

сtavka 2022 2023 2024 2022 2023 2024 2022 2023 2024 2022 2023 2024 

40                         

401                         

402                         

403                         

41                         

411                         

412                         

413                         

42                         

420                         

421                         

423                         

424                         

425                         

426                         

43                         

431                         

432                         

433                         

44                         

441                         

442                         
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443                         

444                         

45                         

451                         

452                         

453                         

46                         

461                         

462                         

463                         

464                         

47                         

471                         

472                         

473                         

474                         

48 8.000.000 8.000.000 5.000.000             8.000.000 8.000.000 5.000.000 

480                         

481                         

482 8.000.000 8.000.000 5.000.000             8.000.000 8.000.000 5.000.000 

483                         

484                         

485                         

486                         

487                         

488                         

489                         

49                         

491                         

492                         

493                         

Vkupno 8.000.000 8.000.000 5.000.000             8.000.000 8.000.000 5.000.000 
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       Obrazec V 1 

PLAN NA PROGRAMI ZA RAZVOJ 

          

Ime na buxetska programa Komunalni dejnosti 
Oznaka  na buxetska programa 

JD 

          

Razvojna potprograma Izgradba na obikolnica ul.G.Del~ev-B.Ke`ovica 
Oznaka  na razvojna potprograma 

JDA 

          

Lice za kontakt Lazar Haxinikolov Tel. i telefaks 
032/226-618 

          

Funkcija: Rakovoditel na Oddelenie za za urbanizam i komunalii 
 E-mail  

          

Adresa: Vasil Glavinov 4b.     

          

 OPIS  

Цели на развпјната 

пптпрпграма 

(идентификација на цели 

кпи ќе се ппстигнат сп 

реализација на развпјната 

potпрпграма) 

Izgradba na obikolnica od industriskata zona od ulica Goce Del~ev do Bawa  Ke`ovica ;rasteretuvawe na centarot od 

soobrakajen mete` ; podobreni soobrakajni uslovi ; Zgolemena propusna mo} na soobrakajot ; zgolemen broj na pe{aci ; 

Podobrena bezbednost na soobrakajot i bezbednost na pe{acite ; Obezbedeni propisni trotoari ; Izgradeni betonski 

Potporni zidovi so metalna ograda ; Postavena atmosferska i kanalizaciona mre`a ; Postaveno uli~no osvetluvawe ; 

Planirani 

aktivnosti 

Izrabotka na glaven proekt so predmer i presmetka;Prigotvuvawe na tenderska dokumentacija;raspi{uvawe na 

tender;Izbor na najpovolen ponuduva~;Realizacija na predvidenite aktivnosti; 

П~екувани резултати / Povrzuvawe na vlezot vo gradot so  regionalniot pat za Opstina Radovi{;nova ulica vo dol`ina od 2000 
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ефекти metri;zgolemeno dvi`ewe i komunikacija na vozilata od dvata pravci  ;namaluvawe na soobrakajniot mete` vo 

centarot na gradot; Funkcionalni trotoari ; Podobra bezbednost na pe{acite ; Izgradena atmosferska kanalizacija ; 

Postaveno uli~no osvetluvawe ; 

Ризик и претппставки 
Rastresit teren na trasa na izvedba na rabotite za atmosferska kanalizacija; Stabilnosta i cvrstinata na bregot na 

rekata. 

Datum na 

zapo~nuvawe so 

implementacija na 

proektot  

01.01.2022 

Datum na 

zavr{uvawe na 

proektot 

31.12.2024 

Vkupna vrednost  45.000.000,00 denari 

Ime na studija Izgradba na obikolnica od industriskata zona od ulica Goce Del~ev Bawa Ke`ovica 

Nivo na studija* Orientaciona vrednost 

Avtor/Firma, 

sedi{te Sektor za urbanizam i komunalii 

Datum na 

izgotvuvawe na 

proektna 

dokumentacija 2021 

           2022 2023 2024  

Indikatori 
Zgolemen broj na dvi`ewe propusnost na vozila          

Indikatori Zgolemena dol`ina na ulici      500 m 1000  m 500 m  

Indikatori Podobreno obnoveno uli~no osvetluvawe           

Indikatori Podobren rekonstruiran odvod na atmosferska kanalizacija      

  GP=Glaven proekt       
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FINANSISKA KONSTRUKCIJA  

          

   Dinamika na finansirawe 

Izvor na finansirawe  
Status na 

finansirawe* 

Vkupen iznos 

na proektot 

vo MKD 

Potro{eno 

zaklu~no so 

31/12/2021 

Predvideni 

rashodi za 

2022 

2023 2024    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Buxet (630)     10.000.000 20.000.000 15.000.000   

Buxetsko u~estvo S* 45.000.000  10.000.000 20.000.000 15.000.000     

         DDV                 

Vkupni donacii                  

       Ime na donator**                 

       Ime na donator**                 

       Ime na donator**                 

Vkupni zaemi                  

       Ime na kreditor**                 

       Ime na kreditor**                 

       Ime na kreditor**                 

Drugi izvori na 

finansirawe *** 

      

  
    

    

Vkupno   45.000.000  10.000.000 20.000.000 15.000.000     

          

* Ako e S= siguren, vnesi go datumot na potpi{uvawe na finansiskiot dogovor ili vnesi KS = Kvazi siguren, ({to poka`uva deka dogovorot  ne e 

seu{te potpi{an) ili P = pregovori ({to poka`uva deka finansierot e identifikuvan i zainteresiran da go poddr`i proektot).    

** Tuka da se navedat donatorite i kreditorite. Dokolku ima pove}e donatori ili kreditori, da se vnese sekoj poodelno. 

    Ako izvorot na finansirawe e donacija od EU, da se navede dali se raboti za IPA sredstva   

***Da se navedat konkretnite sopstveni izvori na investitorot (javnite pretprijatija na op{tinata, regionalni centri, nevladini organizacii i dr.) 
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Prihodi 

Prihodno 

konto Naziv 

630 785 Vkupno 

2022 2023 2024 2022 2023 2024 2022 2023 2024 

713 Danoci 10.000.000 20.000.000 15.000.000     10.000.000 20.000.000 15.000.000 

733  Proda`ba na zemji{te na RM                

                      

                      

  Vkupno 10.000.000 20.000.000 15.000.000 0 0 0 10.000.000 20.000.000 15.000.000 

 

Rashodi 

  630 786 785 Vkupno 

Расходна 

сtavka 2022 2023 2024 2022 2023 2024 2022 2023 2024 2022 2023 2024 

40                         

401                         

402                         

403                         

41                         

411                         

412                         

413                         

42                         

420                         

421                         

423                         

424                         

425                         

426                         

43                         

431                         

432                         

433                         

44                         

441                         

442                         
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443                         

444                         

45                         

451                         

452                         

453                         

46                         

461                         

462                         

463                         

464                         

47                         

471                         

472                         

473                         

474                         

48 10.000.000 20.000.000 15.000.000             10.000.000 20.000.000 15.000.000 

480                         

481                         

482 10.000.000 20.000.000 15.000.000             10.000.000 20.000.000 15.000.000 

483                         

484                         

485                         

486                         

487                         

488                         

489                         

49                         

491                         

492                         

493                         

Vkupno 10.000.000 20.000.000 15.000.000             10.000.000 20.000.000 15.000.000 
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551. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПРПГРАМА ЗА 

ПДРЖУВАОЕ НА ЛПКАЛНИ ПАТИЩТА И УЛИЦИ 
ВП ППЩТИНА ЩТИП ЗА 2022 ГПДИНА 

 
I 

 Се пбјавува Прпграма за пдржуваое на лпкални патищта и улици вп 
Ппщтина Щтип за 2022 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

Брпј 09-6673/2 
15 декември 2021 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
Иван Јпрданпв,с.р. 

 
 

552. 
Врз основа на член 14 став 4 и член 34 став 1 од Законот за јавни патишта 

(„Службен весник на РМ“ број 84/08, 52/09, 114/09, 124/10, 23/11, 53/11, 14/12, 168/12, 

163/13, 187/13, 39/14, 42/14, 166/14, 44/15, 116/15, 150/15, 31/16, 71/16, 163/16 и 

„Службен весник на РСМ“ број 174/21), член 78 и 79 од Одлуката за комунален ред на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 16/13) и член 21 став 1 

точка 12 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 
01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 10 декември 2021 година, донесе 
 

П Р О Г Р А М А  
ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ  

ВО ОПШТИНА ШТИП ЗА 2022 ГОДИНА 
 
 

Voved: 
Pri izgotvuvaweto na ovaa Programa se trgna od realnite potrebi za odr`uvawe 

na lokalnata patna mre`a i gradskite ulici vo Op{tina [tip. 
Programata za odr`uvawe na lokalni pati{ta i ulici  vo Op{tinata [tip e 

proektirana na 26.000.000,00 denari so mo`nost za nejzino pro{iruvawe. 
 

1. Izvori na sredstva za finansirawe na aktivnostite za odr`uvawe lokalni 
pati{ta i ulici 
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Planiranite izvori za finansiski sredstva za finansirawe na aktivnos-tite za  

odr`uvawe na lokalnite pati{ta i ulici se: 
1.Sredstva od Agencijata za dr`avni pati{ta                    7.000.000,00 denari  
2.Sredstva od Buxetot  na Op{tina [tip                    19.000.000,00 denari 
     
Sredstvata za odr`uvawe na lokalnite pati{ta i ulici vo Op{tina [tip }e 

bidat raspredeleni na sledniot na~in: 
 

-Redovno odr`uvawe na lokalnite pati{ta i ulici                    22.000.000,00 denari 
-Zimsko odr`uvawe na lokalni pati{ta i ulici                           4.000.000,00 denari 
 Za tekovno i zimsko odr`uvawe na lokalnite pati{ta i ulici  
  
  26.000.000,00 denarи 

                                                                                                                                                                                              
Aktivnosti 
 
2.1.  Redovno odr`uvawe na lokalnite pati{ta i ulici 
1. Krpewe na udarni dupki so topla asfaltna masa   
2. Krpewe na udarni dupki so kamena kocka   
3. Krpewe na udarni dupki so beton      
4. Obele`uvawe na horizontalna signalizacija  
5. Odr`uvawe na vertikalna  signalizacija  
6. Odr`uvawe na semaforska signalizacija                  
7. Odr`uvawe(rekonstrukcija) i ~istewe na  
         atmosferskata kanalizacija  
      (zamena na uli~ni slivnici,tirolski re{etki  
        popravka na revizioni {ahti) 
8.  ^istewe  na odroni i nanosi  
9.  ^istewe  na otvoreni betonski kanali 
10. ^istewe  na otvoreni zemjani kanali  
11. Odr`uvawe i postavuvawe na metalni i betonski ogradi  
12. Odr`uvawe i popravka na bankini, kanafki, 
    potporni i oblo`ni yidovi i za{tita na kosini so  
    postavuvawe na za{titna mre`а 
 

         Vkupno: 22.000.000,00 denari 
   

 
2.2.  Zimsko odr`uvawe na lokalnite pati{ata i ulici 
1. Krpewe na udarni dupki so ladna asfaltna masa  
2. Nabavka na abrazivni sredstva  (sol i separiran  
       pesok)   
3. Tro{oci  za mehanizacija i rabotna raka 

na zimska slu`ba   
                                                                  
                                                                                          Vkupno:   4.000.000,00 denari 
 

                                                        
  

Vkupno:  2.1, 2. 2.       

  
 

26.000.000,00 denari 

 
Vrz osnova na napred istaknatoto i vo zavisnost od prilivot na sredstvata od 

Buxet na Sovet na Op{tina [tip, mo`ni se izmeni i dopolnuvawa na aktivnostite vo 

ovaa Programa. 
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Preodni i zavr{ni odredbi 
 

Za sproveduvawe na ovaa Programa se gri`i Odelenieto za komunalni dejnosti, 

a realizacijata ja vr{i  JP „Stipion 2011“-[tip, kako zadol`en za odr`uvawe na 

soobra}ajnicite vo Op{tinata [tip. 

Ovaa Programa vleguva vo sila осмиот ден од denot na objavuvaweto vo „Slu`ben 

glasnik na Op{tinata [tip“, a }e se primenuva do donesuvaweto na Programata za 2023 

godina. 
 

 

Брпј 08-6673/1 
10 декември 2021 гпдина 

 
Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва,с.р. 

 
553. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПРПГРАМА ЗА  

ПДРЖУВАОЕ НА ЛПКАЛНИТЕ ПАТИЩТА И УЛИЦИ  
ВП ППЩТИНА ЩТИП ЗА 2022/2023 ГПДИНА 

ВП ЗИМСКИ УСЛПВИ 
 
I 

 Се пбјавува Прпграма за пдржуваое на лпкалните патищта и улици вп 
Ппщтина Щтип за 2022/2023 гпдина вп зимски услпви. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-6674/2 
15 декември 2021 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
Иван Јпрданпв,с.р. 

 
 

554. 
Врз пснпва на шлен 14 став 4 и шлен 34 став 1 пд Закпнпт за јавни патищта 

(„Службен весник на РМ“ брпј 84/08, 52/09, 114/09, 124/10, 23/11, 53/11, 14/12, 
168/12, 163/13, 187/13, 39/14, 42/14, 166/14, 44/15, 116/15, 150/15, 31/16, 71/16, 
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163/16 и „Службен весник на РСМ“ брпј 174/21), шлен 81 пд Пдлуката за 
кпмунален ред на Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 
16/13) и шлен 21 став 1 тпшка 12 пд Статутпт на Ппщтина Щтип („Службен гласник 
на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), 
Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата пдржана на 10 декември 2021 гпдина, 
дпнесе 
 

П Р О Г Р А М А 

ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИТЕ ПАТИШТА И УЛИЦИ  

ВО ОПШТИНА ШТИП ЗА 2022/2023 ГОДИНА 

ВО ЗИМСКИ УСЛОВИ 

 

1.Ппщт дел 
1. Сп пваа Прпграма се предвидува пбемпт, динамиката и нашинпт на 

пдржуваоетп на улиците вп град Щтип, какп и лпкалните патищта вп 
Ппщтина Щтип, ппфатени сп Генералнипт урбанистишки план вп зимски 
услпви вп сезпната 2022/2023 гпдина. 

 Ппради ефектнптп дејствуваое пп Прпграмата треба да бидат земени вп 
предвид следните мпменти и тпа: 

1. Степен на ппдгптвенпст (приправнпст); 
2. Припритет на дејствуваое; 
3. Увид и инфпрмиранпст 
4. Упптреба на механизација; 
5. Упптреба на рабптна рака; 
6. Финансираое на прпграмата   

    

 I. Степен на ппдгптвенпст 
 Критериумпт на степенпт на ппдгптвенпст е настанатата временска 
ситуација кпја секпјдневнп се прати преку средствата за инфпрмираое. 
 Приправнпста заппшнува на 5 нпември секпја календарска гпдина, 
заврщува на 15 март наредната гпдина. 
 Степенпт на приправнпст ќе гп пценува Спветпт на Ппщтината и Спветпт за 
безбеднпст на сппбраќајпт.  
 Сппред настанатата ситуација вп тпј перипд имаме три степени на 
приправнпст и тпа: 
 
  Прв степен 
 Календарски е веќе заппшната зимата, медутпа ситуацијата вп секпјднев-
нипт сппбраќај и кпмуникациите е нпрмална. 
 Вп пунктпт се е вп исправна спстпјба, кплишествптп на спл  и ситен песпк е 
дпвплна, а распплпживата механизација е исправна. 
 Пптребната кплишина на спл е пд 100 тпна, а на ситен песпк пкплу 250 м3, 
кпи кплишества се дпвплни за пптребите на градската улишна мрежа и лпкални 
патищта вп прпсешни зимски услпви. 
          



Стр. 934 Број 15  17 декември 2021 

 

 Втпр степен  
 Настанува кпга псетнп се намалува температурата и се пшекуваат врнежи 
пд снег. 
 Се превземаат превентивни мерки за ппсипуваое на улиците пд прв 
припритет сп спл. 
 Пвпј степен на приправнпст  трае и сп ппшнуваоетп на  врнежи пд снег нп 
истите се спвладуваат сп распплпживата механизација ппфатена сп планпт за 
дејствуваое. 
 
 Трет  степен 
 Настапува кпга снежните врнежи и други ппјави не мпжат да се спвладаат 
сп распплпживата механизација и луде ппфатени сп планпт за дејствуваое. 
 Веќе се активира ДЗС и ЦУК и кппрдиниранп се настапува вп 
ублажуваоетп на временските прилики. 
 
         II. Припритет на дејствуваое 
 Заради важнпста на кпмуналните пбјекти и тпа щтп тие ппврзуваат, се 
наметнува и припритетнпста вп дејствуваоетп вп зимски услпви. Акп пак 
ппсматранп пд екпнпмски пришини не е прифатливп и пптпплнп целпснп 
пдржуваое на градската улишна мрежа  и некпи делпви на лпкалната патна 
мрежа, затпа улишната мрежа и лпкалните патищта ќе ги рангираме заради 
припритетната благпвремена интервенција и за ублажуваое на зимските 
прилики. 
 
 А/  Прв припритет 
 Кпга веќе зимските услпви најавуваат загрпзуваое на зимскипт сппбраќај 
вп зимскипт перипд се пристапува кпн следнптп: 
 Превентивнп ппсипуваое сп спл за да се спреши ппјавата на гплпмразица, 
а вп кплку таа настане се прпдплжува сп редпвнптп ппсипуваое сп спл и песпк 
се дп нејзинптп птклпнуваое. 
 При интензивни врнежи пд снег неминпвнп е негпвп птстрануваое пд 
кплпвпзпт, сп пренесуваое дп најблискптп кпритп на река Птиоа или 
Брегалница. 
 Шистеоетп на кплпвпзпт се врщи сп щирпшина пд 2,5 м. на една кплпвпзна 
лента така да пшистенипт вп двата правца изнесува 5,0 м. 
 Кплпвпзпт треба да е прппден за сппбраќај дп 5 шаспт наутрп на улиците 
кпи сп Пперативнипт план се ставени вп прв припритет, сппбраќајпт да се 
пдвива сп намалена брзина, спгласнп Закпнпт за безбеднпст на сппбраќајпт и 
Закпнпт за патищта. 
 Вп првипт припритет влегуваат пбјектите: Бплница, Клисура, УВР, 
Ппжарна, Пекара на "Макпрпмет", Деппнија, Филтер Станица и улиците: 
"Партизанска", "Сремски Фрпнт", дел пд улица "Бприс Крајгер", "Сајбие Демир", 
дел пд "Пиринска", "Сутјеска", "Гпце Делшев", "Железнишка", "делпт пд 
"Железнишка" дп сппјпт сп магистралнипт пат Велес-Кпшани", "Брегалнишка", 
Камен мпст на р. Брегалница (Мал пдмпр), Касарни, населба "Пребег", "Марщал 
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Титп", "Ваншп Прке", "Михајлп Аппстплски", "Тпдпр Кпларпв", дел пд ул. "Бпркп 
Талев", пд ппшетпкпт дп Старипт здравен дпм, кеј "Димитар Влахпв", излез 
Клисура, "Бприс Кидриш", "Шатал", "Васил Главинпв", "Христијан Карппщ", "Јпсиф 
Кпвашев", населба "Дузлак", "Крущевска Република", "Лески", влез на "Баби 5", 
"Славшп Стпјменски", "Панше Карадпзпв" сп вкупна дплжина пд 30.00 км. 
 
 Б/ Втпр припритет 
 Щирината на пшистенипт кплпвпз вп еден правец да изнесува 2,0 м. вп 
двата правца щирпшината на кплпвпзпт е 4,0 м. Истп така на секпј 50-100 м. ќе се 
направи прпщируваое за разминуваое на впзилата. 
 Еднпсмерните улици се шистат вп щирпшина пд 2,5 м. на кплпвпзната 
лента. Шистеоетп да се изврщи најкаснп за 8 шаса пд престанпкпт на врнежите. 
 Исшистенипт кплпвпз треба да е ппдгптвен за пдвиваое на сппбраќајпт сп 
псетнп намалена брзина. Ппвременп се врщи ппсипуваое сп спл заради ппјава 
на гплпмразица, а вп кплку таа настане се прпдплжува сп ппсипуваое сп спл и 
песпк се дп нејзинптп птстрануваое. 
 Сппбраќајпт мпже да се прекине сп кппрдинација на сппбраќајната 
пплиција, а впзилата се упатат пп други улици се дп пшистуваое на критишнптп 
местп. 
 Вп втприпт припритет влегуваат следните улици: "Вита Ппп Јпраданпва", 
"Мирше Ацев", Медицинскп ушилищте, дел пд ул. "Љубен Иванпв", "Тпдпр 
Кпларпв", ппкрај зидпт на градска бплница, "Васил Дпганчиски", дел пд ул. 
"Бпркп Талев" (дп дуќаншетп), дел пд ул."Јпаким Стпјкпв", (дп сампппслугата), 
"Блпк 77" главна улица, "Блпк 85" (главна улица), "Сутјеска" дп диспанзерпт, ул. 
"Иван Рибар", ул. "Радански пат","Еврејска", "Вардарска", "5-та Партиска 
Кпнференција", "Сплидарнпст", "7-ми Кпнгрес", "Бпрп Арспв", "Булевар ЈНА" сп 
вкупна дплжина пд 12.10 км. 
 Вп втприпт припритет ја сврстуваме и лпкалната патна мрежа сп 
кпристеое на распплпжива механизација щтп е за градскптп ппдрашје самп вп 
слушај истата да е слпбпдна без пптреба за интервенција вп градпт и прилазите, 
вп спрптивнп се активираат дпгпвприте и градежните пперативи, сп кпи истите 
се ангажирани за секпј лпкален правец ппсебнп сп свпја задаша и пперативен 
план. 
 Дплжината на лпкалната патна мрежа кпја се пдржува изнесува 32.10км. 
 
 В/ Трет припритет 
 Вп третипт припритет влегуваат сите пстанати улици вп градпт каде 
пристаппт на механизација е невпзмпжен, истите ќе се шистат сп интервенција 
на граданите сп кппрдинација на месните заедници. 
 
 III. У в и д    и   и н ф п р м и р а н п с т 
 1. Увид 
 Пбикплката на теренпт ќе се врщи сп патнишки впзила сп кпи распплагаат 
групите щтп се вклушени вп Зимската служба, вп пптещки слушаи се кпристат 
услугите пд Дирекцијата за защтита и спасуваое какп и пд Спбрание на Ппщтина 
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Щтип, а инфпрмациите ќе се примаат пд истите групи какп и пд прганите на СВР 
и Јавнптп претпријатие за пдржуваое и защтита на регипнални и магистрани 
патищта  Скппје ппдружница Щтип . Увидпт ќе биде ппприсутен на лпкалната 
патна мрежа ппради пддалешенпста и на патните правци, а вп градскптп 
ппдрашје истптп ќе гп врщат пдгпвпрните лица на дадената смена. Истите лица 
задплжителнп пд предхпдната смена ќе дпбиваат извещтаи за спстпјбата и за 
ефектпт на ппстигнатата рабпта записнишки сп прилпг вп дневник вп 
кппрдинација сп сппбраќајната пплиција. 
 
 2. Инфпрмиранпст 
 Пд Пперативната група щтп е на терен и пдгпвпрните на групите щтп 
врщат увид на лице местп а кпристејќи ги инфпрмациите пд јавните средства за 
инфпрмираое какп и службата на СВР преку врска се известува дежурнипт вп 
службата задплжен за прием и известуваое стаципниран вп прпстприите на  
 ЈП „Стипипн 20“-Щтип кпј истпвременп  кппрдинира сп ДЗС и ЦУК, а 
истпвременп за текпт на рабптите ќе бидат известувани и прганите за 
безбеднпст на сппбраќајпт за нивна евентуална интервенција какп и АМСМ. 
  
 IV. Упптреба на механизација 
 Вп планпт за зимскп пдржуваое ќе бидат ппфатени најнеппхпдните 
мащини сп кпи мпжат да се спвладат временските неприлики вп рамките на 
нпрмални зимски услпви, вп спрптивнп, за временски неппгпди ќе се активира и 
дппплнителна тещка механизација вп кппрдинација сп ДЗС и ЦУК.  
 За градскптп ппдрашје се ставени на распплагаое следните мащини: 
Унимаг У90, ФАП-дуплак сп плуг и спларка рег.бр.(щт-558-АЛ), ТАМ сп плуг и 
спларка рег.бр.(щт-373-БД), универзална мащина КАД Д–428, универзална 
мащина Вплвп, трактпр сп прикплка сп растураш на спл и песпк, трактпр за 
утпвар и камипн Мерцедес рег.бр.(щт-0148-АЦ).     
 За ангажираое на градежната пператива ппстигнати се дпгпвпри за нивнп 
ушествп сп пптребна механизација. 
 
 V.  Упптреба на рабптна рака 
 За градскптп ппдрашје  ЈП "Стипипн 2011" ќе ангажира шетири  впзаши , пп 
пптреба ппщти рабптници и двајца  ракпвпдители. Истите ќе влезат ппименишнп 
вп прилпгпт на Пперативнипт план за пдржуваое на сппбраќајниците и 
лпкалните патищта вп зимски услпви. 
 
Наппмена: 
 Стппанските двпрпви ќе се шистат пд самите прганизации.  
 Прпстприте вп и пкплу щкплските пбјекти прганизиранп се шистат пд 
ушениците и класните ракпвпдители. 
 Трптпарите пред делпвните прпстпри ќе се шистат пд страна на 
сппствениците на истите сп гплемина на прпстпрпт щтп гп зафаќа вп дплжина на 
трптпарпт. Трптпарите на мпстпвите и трптпарите без делпвни прпстприи ќе ги 
шисти ЈП "Исар" прганизиранп преку сппствена прпграма. 
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Птстрануваоетп на снегпт ќе се врщи кпга негпвата дебелина ќе е 5 см. на 
ппмала снежна ппкривка ќе се интервенира сп ппсипуваое на спл и песпк. 
 Раскрсницата "Дујле" кај "Базалт", "Мал пдмпр", Стппанска банка и кај 
Градската црква ќе се шистат целпснп сп птстрануваое на снег и гплпмразица. 
 Улиците пд прв припритет треба да бидат псппспбени сп сппбраќај дп 
05,00 шаспт наутрп. Вкупна дплжина на улиците и лпкалната патна мрежа е 
приближнп 110 км. или 550.000 м2. 
 
 VI. Финансираое 
 Сп Прпграмата за 2022/2023 гпдина планираме дека се пптребни вкупнп    
4.000.000,00 денари и тпа: 
- упптреба  на впзила 1.500.000,00 денари (ампртизација, гпривп, резервни 

делпви) 
- услуги пд друга градежна пператива 700.000,00 денари. 
- рабптна рака (дежурства и редпвна плата)  800.000,00 денари. 
- материјал (песпк, спл, ладна асфалтна маса и др.)  1.000.000,00 денари. 
 Средствата треба да бидат пбезбедени пд Спветпт на Ппщтината Щтип. 
 Стварните  трпщпци  ќе се утврдат  пп изгптвуваое  на градежна книга 
заверена пд пвластенп лице на лпкалната сампуправа пп кпја ке се врщи  
зафаќаое  пд средствата за зимскп пдржуваое.  
 

П П Е Р А Т И В Е Н    П Л А Н 
 

 Стаципнираоетп на лудетп и механизацијата ќе бидат вп пунктпт дп  
Автпбуска станица а приемпт на инфпрмациите и ппнатампщнптп известуваое 
ќе биде вп пунктпт на телефпн брпј 078/473-466, 391-922 
 Првптп активираое на целпкупната група вклушена вп зимскп пдржуваое 
ќе гп изврщи директпрпт на ЈП "Стипипн  2011"-Щтип дипл.правник Игпр 
Ефтимпв 
 Ппнатампщнипт тек на дејствуваое на пперативните групи ќе биде сппред 
пперативнипт план и директна пдгпвпрнпст на ракпвпдителите на групите. 
 Прв припритет 
 Критишни места каде треба да се пбрати ппсебнп внимание: 
- бплница 
- клисура 
- ул. "Гпце Делшев" (пд Црква "Св. Никпла" дп ул."Ваншп Прке"; пд ул. 

"Партизанска" дп надвпзник кај "Македпнија пат“; и пд "Мал пдмпр" дп 
фабрика "Астибп" 

- ул. "Партизанска" (пд надвпзник кај "Македпнија пат" дп Дпм на млади) 
- ул. "Бприс Кидриш" 
- ул. "Сремски Фрпнт" 
- сппјка "Сеоак-Баби" 
- ул. "Крущевска Република" 
 Улиците пд прв припритет ќе се минуваат пп следнипт редпслед: Бплница, 
Клисура, СВР, Ппжарна,  Деппнија, Филтер станица и улиците: "Партизанска", 
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"Сремски Фрпнт", дел пд улица "Бприс Крајгер", "Сајбие Демир", дел пд 
"Пиринска", "Сутјеска", "Гпце Делшев", "Железнишка", делпт пд "Железнишка" дп 
сппјпт сп магистралнипт пат Велес-Кпшани", "Брегалнишка", Камен мпст на р. 
Брегалница (Мал пдмпр), Касарни, населба "Пребег", "Марщал Титп", "Ваншп 
Прке", "Михајлп Аппстплски", "Тпдпр Кпларпв", дел пд ул. "Бпркп Талев", пд 
ппшетпкпт дп Старипт здравен дпм, кеј "Димитар Влахпв", излез Клисура, "Бприс 
Кидриш", "Шатал", "Васил Главинпв", "Христијан Карппщ", "Јпсиф Кпвашев", 
населба "Дузлак", "Крущевска Република", "Лески", влез на "Баби 5", "Славшп 
Стпјменски", "Панше Карадпзпв" сп вкупна дплжина пд 30.00 км. 
Втпр припритет 
 Вп втприпт припритет влегуваат следните улици: "Вита Ппп Јпраданпва", 
"Мирше Ацев", Медицинскп ушилищте, дел пд ул. "Љубен Иванпв", "Тпдпр 
Кпларпв", ппкрај зидпт на градска бплница, "Васил Дпганчиски", дел пд ул. 
"Бпркп Талев" (дп дуќаншетп), дел пд ул. "Јпаким Стпјкпв", (дп сампппслугата) 
"Блпк 77" главна улица, "Блпк 85" (главна улица), "Сутјеска" дп диспанзерпт, ул. 
"Иван Рибар", ул. "Радански пат", "Еврејска", "Панше Карадпзпв", "Вардарска", "5-
та Партиска Кпнференција","Сплидарнпст", "7-ми Кпнгрес", "Бпрп Арспв", 
"Булевар ЈНА".  Редпследпт на шистеое на улиците пд втпр припритет гп 
ппределува дежурнипт ракпвпдител. 
 Вп втпр припритет влегува и Лпкалната патна мрежа. 
 Вп кплку впзилптп ппределенп за шистеое на прв припритет пбезбеди 
нпрмалнп функципнираое на сппбраќајпт се упатува на расшистуваое на 
Лпкалната патна мрежа вп спрптивнп акп е пптребнп се активираат дпгпвприте 
склушени сп градежната пператива задплжени за ппсебни репни пд истата. 
 Трет припритет 
 Вп трет припритет влегуваат пстанатите улици пд град Щтип каде щтп не е 
мпжен пристап на механизација. 
 Истите се шистат пд граданите вп щирина на нивните двпрни места вп 
кппрдинација сп месните заедници. 
 Стппанските двпрпви ќе се шистат пд самите прганизации.  
 Прпстприте вп и пкплу щкплските пбјекти прганизиранп се шистат пд 
ушениците и класните ракпвпдители. 
 Трптпарите испред делпвните прпстприи ќе се шистат пд страна на 
сппствениците на истите сп гплемина на прстпрпт щтп гп зафаќа вп дплжина на 
трптпарпт. 
 Пещашките мпстпви сп трптпарите и трптпарите без делпвни прпстприи ќе 
ги шисти ЈП "Исар" прганизиранп преку сппствена прпграма. 
  
Наппмена:  
 Птстрануваоетп на снегпт ќе се врщи кпга негпвата дебелина ќе е 5 см. на 
ппмала снежна ппкривка ќе се интервенира сп ппсипуваое на спл и песпк. 
Раскрсницата "Дујле" кај "Базалт", "Мал пдмпр", Стппанска банка и кај Градската 
црква ќе се шистат целпснп сп птстрануваое на снег и гплпмразица. 
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 Улиците пд прв припритет треба да бидат псппспбени за сппбраќај дп 
05,00 шаспт наутрп. Вкупна дплжина на улиците и лпкалната патна мрежа е 
приближнп 110 км. или 500.000 м2. 
 

Брпј 08-6674/1 
10 декември 2021 гпдина 

 
Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва,с.р. 

 
555. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПРПГРАМА ЗА   

 КПРИСТЕОЕ НА ЈАВНИПТ ПРПСТПР ЗА ПАРКИРАОЕ  
НА ППДРАШЈЕТП НА ППЩТИНА ЩТИП ЗА 2022 ГПДИНА 

 
I 

 Се пбјавува Прпграма за кпристеое на јавнипт прпстпр за паркираое на 
ппдрашјетп на Ппщтина Щтип за 2022 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-6675/2 
15 декември 2021 гпдина 

Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 
Иван Јпрданпв 

 
556. 
Врз пснпва на шлен 15 став 2 пд Пдлуката за кпристеое на јавнипт прпстпр 

за паркираое на ппдрашјетп на град Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ 
брпј 11/18, 07/19 и 02/21) и шлен 21 став 1 тпшка 36 пд Статутпт на Ппщтина Щтип 
(„Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21),  Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата пдржана на 10 
декември 2021 гпдина, дпнесе 
 

П Р П Г Р А М А   
ЗА КПРИСТЕОЕ НА ЈАВНИПТ ПРПСТПР ЗА ПАРКИРАОЕ  
НА ППДРАШЈЕТП НА ППЩТИНА ЩТИП ЗА 2022 ГПДИНА 
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ВПВЕД 
Пваа Прпграма ги претставува активнпстите кпи треба да се изврщат  пд 

страна на ЈП „Стипипн 2011“, а кпи се ппврзани сп кпристеоетп и пдржуваоетп 
на паркинг прпстпрпт вп Ппщтина Щтип. Се рабпти за активнпсти, ппврзани сп 
прганизираоетп, управуваоетп, уредуваоетп и пдржуваоетп на јавните 
ппврщини за паркираое, наспшени  кпн квалитетнп и ефикаснп задпвплуваое на 
пптребите на сите ушесници вп сппбраќајпт,припритетнп задпвплуваое на  
пптребите на жителите вп централнптп градскп ппдрашје, сп цел рещаваое на 
сппбраќајнипт метеж и прпблемите сп паркираоетп. 

Пваа Прпграма се пднесува пред се на прпстпрпт за паркираое кпј е пд 
птвпрен тип и на кпј паркираоетп на впзилата е без ппсебен режим на 
влегуваое и излегуваое,кпј е пбележан и за шие кпристеое се наплаќа 
ппределен надпмест. 
 
ПРПГРАМАТА СПДРЖИ: 
1.ППЩТ ДЕЛ 
2.ППЕРАТИВЕН ПЛАН 
3.РАСХПДИ  НА РЕ  ЗА ЈАВНИ ПАРКИРАЛИЩТА 
4. ПРИХПДИ  НА РЕ ЗА ЈАВНИ ПАРКИРАЛИЩТА 
5.ПРЕПДНИ И ЗАВРЩНИ ПДРЕДБИ 
 
1.ППЩТ ДЕЛ 
  Врз пснпва на дпнесената Пдлука  на Спветпт за кпристеое на јавнипт 
прпстпр за паркираое на ппдрашјетп на град Щтип („Службен гласник на 
Ппщтина Щтип“ брпј 11/18, 07/19 и 02/21) сп цел прганизираое, управуваое, 
уредуваое и пдржуваое на јавните ппврщини за паркираое, пред се вп наспка 
за квалитетнп и ефикаснп задпвплуваое на пптребите на жителите на 
Централнптп градскп ппдрашје и секакп рещаваое на сппбраќајнипт метеж и 
прпблемпт сп паркираоетп. 

Паркираоетп на ппдрашјетп на град Щтип е пд птвпрен тип. 
Јавнптп претпријатие врщејќи ја пваа дејнпст,ппстпјанп утврдува и 

изнапда нпви и ги успврщува ппстпјните услуги следејќи ги спвремените 
трендпви и практики за даваое на услуги за кпристеое на јавните ппврщини за 
паркираое. 

На сите јавни паркиралищта сп кпи управува ЈП, припритет се дава на 
жителите на Централнптп градскп ппдрашје на кпи спгласнп впстанпвената 
делпвна пплитика и нашинпт на прганизираое на рабптата на паркинзите, им се 
гарантира пристап и кпристеое на јавнптп паркиралищте сп щтп всущнпст и се 
пправдува ппстпеоетп на јавните паркинзи какп јавен сервис на граданите, сп 
щтп трајнп и вп кпнтинуитет се впди грижа за правилен, ефикасен и непрешен 
режим на сппбраќајпт на самите паркиралищта,щтп наидува на пгрпмна 
благпдарнпст и пдпбруваое пд граданите. 

Ппвластени карти-налепници за жителите-станари (пп шлен 11 пд 
Пдлуката на Спветпт на Ппщтина Щтип) вп Централнптп градскп ппдрашје, 
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врабптените и други лица кпи ги испплнуваат услпвите за ппвластена карта 
сппред Правилникпт на ЈП „Стипипн 2011“. 

Врз пснпва на Пдлука пд Спветпт на Ппщтина Щтип, за кпристеое на 
јавните ппврщини за паркираое на ппдрашјетп на град Щтип, ппстпи: 

 зимскп рабптнп време  07-18 ш. 

 летнп рабптнп време     07-21 ш. 

 сабпта рабптнп време   07-15 ч. 
 

Вп ппфатпт на прпстпрпт за паркираое-СИНА ЗПНА, се улиците : 

 „Васил Главинпв“-пд мпстпт кај црквата „Св.Никпла“ дп ППУ„Ваншп Прке“ 
(Камен мпст)                _______________________________    89 паркинг 
места       

 „Генерал Михајлп Аппстплски“ пд ППУ „Ваншп Прке“ (Каменит мпст) дп 
„Ппрта Прплет“                  ________________________________        188 
паркинг места                     

 „Марщал Титп“ пд мпстпт кај Тргпвски Центар дп црквата „Св.Никпла“ 
    _________________________________________________   253 паркинг 
места 

 „Ваншп Прке“ пд зад Тргпвски дп пгледалптп      __________  183 паркинг 
места 
 („Рајкп Жинзифпв“ / „Кирил и Метпди“ /„Тпщп Арспв“ / „Гпце Делшев“/ 
„Кпле Нехтенин“ / „Дпрше Петрпв“ / „Дпбре Радпсавлев“ / „Јпсиф Кпвашев“  
и „Кузман Јпсифпвски“  )                                                                    

 „Стращп Пинчур“ (кај Текстилнптп ушилищте) ____________  30 паркинг 
места 

 Врз пснпва на седница пдржана на ден 28-04-2017 се дпнесе пдлука за 
измена и дппплнуваое на пдлуката за кпристеое на јавнипт прпстпр за 
паркираое на ппдрашјетп на град Щтип на следниве улици: 

 „Браќа Миладинпвци“     _____________________________   33 паркинг 
места 

 „Марщал Титп“ (пред Здравен дпм )   __________________   12 паркинг 
места 

 „Сутјеска“ (кај Градски пазар)       ______________________   60 паркинг 
места  

  Бул. ЈНА (Стари бунари)   _____________________________    7 паркинг 
места 
На ппдрашјетп на Ппщтина Щтип се наплатува надпмест за паркираое нa 

вкупнп 855 паркинг места. 
 

2.ППЕРАТИВЕН ПЛАН на РЕ за јавни паркиралищта 2022 г. 
*ХТЗ ППРЕМА-За врабптените-кпнтрплприте ќе биде пптребнп да се набави 

унифицирана защтитна пблека-кпмплет гпрен и дплен дел, сп пбувки, сп щтп ќе 
им се ппдпбрат услпвите за  рабптата. 
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*За ппдпбруваое на пднесуваоетп на врабптените кпнтрплпри пд паркинг 
службата се предвидува да се изврщи пбука за пднесуваое сп клиенти пд страна 
на сппдветна струшна прганизација. 
*дпкплку се јави пптреба за  паркираое  на други улици, ќе треба ппставуваое на 

вертикална и хпризпнтална сппбраќајна сигнализација. 
* За пптребите на нпрмалнптп функципнираое на  пдделениетп за паркинзи, се 
предвидува набавка на пајак впзилп. 
*Планиранп е ппставуваое на катна гаража. 
 
3. РАСХПДИ И ПРИХПДИ НА РЕ ЗА ЈАВНИ ПАРКИРАЛИЩТA  
 

  Pozicija  

 
RASHODI OD 
RABOTEWETO 

 

 
Vertikalna signalizacija 

(soobrakajni znaci) 
50.000 

 
Horizontalna signalizacija 

(boja za obele`uvawe) 
200.000 

 
Tro{oci za pe~atewe na 

grepki i nalepnici 
74.600 

 
Tro{oci za HTZ oprema na 
vrabotenite(kontrolori) 

50.000 

 Bruto plata na vraboteni 4.500.000 

 Tro{oci za blokatori 40.000 

 Tro{oci za gorivo 93.600 

 
Tro{oci za elektri~na 

energija 
6.000 

 СМС услуга  1.296.000 

 20%komunalna taksa 1.200.000  

 Nepredvideni tro{oci  150.000 

 Vkupno tro{oci: 7.660.200 

   

 
PRIHODI OD 
RABOTEWETO 

 

 Vkupno prihodi: 8.200.000 

 Vkupno tro{oci 7.660.200 

 Razlika 539.800 
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4.ПРЕПДНИ И ЗАВРЩНИ ПДРЕДБИ 
За спрпведуваое на пваа Прпграма се грижи РЕ за Јавни паркиралищта пд  

ЈП „Стипипн 2011“ -Щтип. 
За делпт пд Прпграмата каде ЈП „Стипипн 2011“ не е вп мпжнпст да ги 

реализира прпграмските задаши, истите ќе ги реализира Ппщтина Щтип. 
Пваа Прпграма влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 

„Службен гласник на Ппщтина Щтип“, а ќе се применува дп дпнесуваоетп на 
Прпграмата за кпристеое и пдржуваое на паркинг прпстпрпт вп Ппщтина Щтип 
вп наредната гпдина. 
 
 

Брпј 08-6675/1 
10 декември 2021 гпдина 

 
Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва,с.р. 

 
 

557. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА  

ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ НА ЦЕНПВНИК ЗА 
ИЗМЕНА И ДПППЛНУВАОЕ НА ЦЕНПВНИКПТ НА УСЛУГИТЕ  

НА ЈАВНИТЕ ПАРКИРАЛИЩТА СП КПИ УПРАВУВА  
ЈП „СТИПИПН 2011“-ЩТИП  

 
I 

 Се пбјавува Пдлука за даваое спгласнпст на Ценпвник за измена и 
дппплнуваое на Ценпвникпт на услугите на јавните паркиралищта сп кпи 
управува ЈП „Стипипн 2011“-Щтип. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-6676/2 
15 декември 2021 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
Иван Јпрданпв,с.р. 
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558. 
Врз пснпва на шлен 11 став 1 тпшка 5 пд Закпнпт за јавните претпријатија 

(„Службен весник на РМ“ брпј 38/96, 09/97, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 
97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и „Службен 
весник на РСМ“ брпј 275/19) и шлен 21 став 1 тпшка 35 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата пдржана на 
10 декември 2021 гпдина, дпнесе 

 
П Д Л У К А 

ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ НА ЦЕНПВНИК  
ЗА ИЗМЕНА И ДПППЛНУВАОЕ НА ЦЕНПВНИКПТ НА УСЛУГИТЕ  

НА ЈАВНИТЕ ПАРКИРАЛИЩТА СП КПИ УПРАВУВА  
ЈП „СТИПИПН 2011“-ЩТИП  

 
Шлен 1 

 Се дава спгласнпст на Ценпвник за измена и дппплнуваое на Ценпвникпт 
на услугите на јавните паркиралищта сп кпи управува ЈП „Стипипн 2011“-Щтип. 

 
Шлен 2 

 Спставен дел на пваа Пдлука е Ценпвник за измена и дппплнуваое на 
Ценпвникпт на услугите на јавните паркиралищта сп кпи управува ЈП „Стипипн 
2011“-Щтип сп архивски брпј 0202-499/4 пд 02 декември 2021 гпдина. 

 
Шлен 3 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 

 
 

Брпј 08-6676/1 
10 декември 2021 гпдина 

 
Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва,с.р. 

 
559. 
Врз пснпва на  шлен 19 став 2 тпшка 7 пд Закпнпт за јавните претпријатија  

а спгласнп шлен 11 став 2 тпшка 7 пд Статутпт на ЈП „Стипипн 2011”-
Щтип(„Службен гласник на Ппщтина Щтип” брпј 10/12 и 08/13), шленпвите на  
Управнипт пдбпр на ЈП „Стипипн 2011”-Щтип на седницата  пдржана на ден 02-
12-2021  гпдина еднпгласнп утврдија  
     

ЦЕНПВНИК  
ЗА ИЗМЕНА И ДПППЛНУВАОЕ НА ЦЕНПВНИКПТ НА УСЛУГИТЕ НА ЈАВНИТЕ 

ПАРКИРАЛИЩТА СП КПИ УПРАВУВА ЈП„СТИПИПН 2011“- ЩТИП 
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Шлен 1 
Вп ценпвникпт  на услугите на јавните паркиралищта сп кпи управува 

ЈП„Стипипн 2011“ -Щтип („Службен Гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 12/18) се 
врщат следните измени и дппплнуваоа: 

Вп шлен 3 став 2  пп табелата за дневен надпмест за паркираое,се дпдава 
решеницата: 

„Пвпј изнпс на надпмест за паркираое пд 80 денари ќе се применува и за  
кприсниците на паркинг прпстпр за време на пдржуваое на манифестацијата 
Пастрамалијада вп Щтип кпј  прпстпр за паркираое  ќе биде ппределен сп 
ппсебна пдлука.“ 

Вп шлен 3 став 2 тпшка 2 „За физишки лица  кпи се врабптени вп правнптп 
лице сп седищте на адресата каде е предвиден временски пгранишенипт 
паркинг прпстпр.какп и за впзилата на правни лица кпи имаат седищте на 
адресата  на прпстпрпт на кпј се врщи паркираое“, се менуваат цените вп 
табелата ппд пваа тпшка така щтп: Месешнипт надпмест за впзилп наместп 400 
денари се намалува на 200 денари, а Гпдищнипт надпмест за впзилп наместп  
4000 денари се намалува на 2000 денари. 

Вп шлен 3 став 2 тпшка 3 „За превпзници кпи врщат дпстава на стпки на 
улиците на кпи се напдаат јавните паркиралищта сп кпи управува ЈП„Стипипн 
2011„-Щтип“, се менуваат цените вп табелата ппд пваа тпшка така щтп: 
Месешнипт надпмест за впзилп наместп 400 денари се намалува на 300 денари,а 
Гпдищнипт надпместпк наместп 4000 денари,се намалува на 3000 денари. 

Вп шлен 3 став 2 тпшка 4 „За кприсници на универзална картишка  щтп 
пвпзмпжува пристап на сите јавни паркиралищта сп кпи  управува ЈП„Стипипн 
2011“-Щтип“, се менуваат цените вп табелата ппд пваа тпшка така щтп: 
Месешнипт надпмест за впзилп наместп 600 денари се намалува на  500 денари, 
а Гпдищнипт надпмест наместп 6000 денари се намалува на  5000 денари. 

 
Шлен 2 

Пстанатите пдредби пд Ценпвникпт  на услугите на јавните паркиралищта 
сп кпи управува ЈП„Стипипн 2011“ - Щтип пстануваат непрпменети. 

 
0202-499/4 

02.12.2021 гпдина 
 

Щтип 

 Управен пдбпр на 
ЈП „Стипипн 2011“-Щтип 

Претседател, 
 

Панше Стефанпвски, с.р. 
                                                               

 
560. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), дпнесувам 
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Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ИЗМЕНА НА  

ПДЛУКАТА ЗА КПРИСТЕОЕ НА ЈАВНИПТ ПРПСТПР ЗА  
ПАРКИРАОЕ НА ППДРАШЈЕТП НА ГРАД ЩТИП 

 
I 

 Се пбјавува Пдлука за измена на Пдлуката за кпристеое на јавнипт 
прпстпр за паркираое на ппдрашјетп на град Щтип. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

Брпј 09-6677/2 
15 декември 2021 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
Иван Јпрданпв, с.р. 

  
561. 
Врз пснпва на шлен 96 став 2 пд Пдлуката за кпмунален ред на Ппщтина 

Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 16/13) и шлен 21 став 1 тпшка 35 
пд Статутпт на Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј  01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спветпт на Ппщтина Щтип на 
седницата пдржана на 10 декември 2021 гпдина, дпнесе 
 

П Д Л У К А 
ЗА ИЗМЕНА НА ПДЛУКАТА ЗА  

КПРИСТЕОЕ НА ЈАВНИПТ ПРПСТПР ЗА ПАРКИРАОЕ  
НА ППДРАШЈЕТП НА ГРАД ЩТИП 

 
Шлен  1 

 Вп Пдлуката за кпристеое на јавнипт прпстпр за паркираое на ппдрашјетп 
на град Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 11/18, 07/19 и 02/21), 
вп шлен 9 став 2 тпшка 1. „Пд ппнеделник дп петпк - пд 07,00 дп 21,00 шаспт вп 
летнипт перипд  и пд 07,00 дп 18,00 шаспт вп зимскипт перипд“, брпјпт „18,00“ се 
заменува сп брпјпт „19,00“ . 
 

Шлен 2 
 Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

Брпј 08-6677/1 
10 декември 2021 гпдина 

 
Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 
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562. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА  

ЗА РАЗРЕЩУВАОЕ И ИМЕНУВАОЕ ШЛЕНПВИ ВП 
 УПРАВЕН ПДБПР НА ЗАЕДНИШКП ЈАВНП ПРЕПРИЈАТИЕ  

ЗА РЕГИПНАЛНП УПРАВУВАОЕ СП ПТПАД 
 „ЕКП ИСТПК-СЕВЕРПИСТПК“-СВЕТИ НИКПЛЕ 

 
I 

 Се пбјавува Пдлука за разрещуваое и именуваое шленпви вп  Управен 
пдбпр на Заеднишкп јавнп препријатие за регипналнп управуваое сп птпад  „ЕКП 
ИСТПК-СЕВЕРПИСТПК“-Свети Никпле. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

Брпј 09-6678/2 
15 декември 2021 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
Иван Јпрданпв, с.р. 

 
563. 
Врз пснпва на шлен 12 пд Пдлуката за пснпваое на Заеднишкп јавнп 

претпријатие за регипналнп управуваое сп птпад „ЕКП ИСТПК-СЕВЕРПИСТПК“-
Свети Никпле („Службен гласник на Ппщтина Щтип” брпј 14/20) и шлен 21 став 1 
тпшка 34 пд Статутпт на Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип” 
брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Спветпт на Ппщтина 
Щтип на седницата пдржана на 10 декември 2021 гпдина, дпнесе 

 
П Д Л У К А 

ЗА РАЗРЕЩУВАОЕ И ИМЕНУВАОЕ ШЛЕНПВИ ВП 
 УПРАВЕН ПДБПР НА ЗАЕДНИШКП ЈАВНП ПРЕПРИЈАТИЕ  

ЗА РЕГИПНАЛНП УПРАВУВАОЕ СП ПТПАД 
 „ЕКП ИСТПК-СЕВЕРПИСТПК“-СВЕТИ НИКПЛЕ 

 
Шлен 1 

 Спветпт на Ппщтина Щтип пд шленпви вп Управен пдбпр на заеднишкптп 
јавнп претпријатие за регипналнп управуваое сп птпад „ЕКП ИСТПК -
СЕВЕРПИСТПК“-Свети Никпле, ги разрещува лицата: 
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 - Никплина Дашпва   
 - Александар Стпјанпвски   
  

Шлен 2 
 За нпви шленпви на Управен пдбпр, се именуваат лицата: 

- Кире Јпрданпв 
- Славкп Дпргиев 

 
Шлен 3 

 Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 08-6678/1 
10 декември 2021 гпдина 

 
Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 

564. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК ЗА  

ДАВАОЕ ППЗИТИВНП МИСЛЕОЕ НА ПРПГРАМАТА 
ЗА ИЗВЕДУВАОЕ НА ЕКСКУРЗИИТЕ, ИЗЛЕТИТЕ И ДРУГИТЕ  

ВПН УШИЛИЩНИ АКТИВНПСТИ НА УШЕНИЦИТЕ ПД  
ППУ„ДИМИТАР ВЛАХПВ“-ЩТИП ЗА УШЕБНАТА 2021/2022 ГПДИНА 

 
I 

 Се пбјавува Заклушпк за даваое ппзитивнп мислеое на Прпграмата за 
изведуваое на екскурзиите, излетите и другите впн ушилищни активнпсти на 
ушениците пд ППУ „Димитар Влахпв“-Щтип за ушебната 2021/2022 гпдина. 

 
II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

Брпј 09-6679/2 
15 декември 2021 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
Иван Јпрданпв, с.р. 
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565. 
Врз пснпва на шлен 21 став 1 тпшка 36 пд Статутпт на Ппщтина Щтип 

(„Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21) и шлен 7 став 1 пд Правилникпт за нашинпт на изведуваое 
на  екскурзиите, излетите и другите впнушилищни активнпсти на ушениците пд 
пснпвните ушилищта брпј 12-13487/1 пд 19.11.2019 гпдина и Правилник за 
дппплнуваое на Правилникпт за нашинпт на изведуваое на  екскурзиите, 
излетите и другите впнушилищни активнпсти на ушениците пд пснпвните 
ушилищта брпј 12-11297/1 пд 15.10.2020 гпдина, Спветпт на Ппщтина Щтип на 
седницата пдржана на пдржана на 10 декември 2021 гпдина, дпнесе 
 

З А К Л У Ш П К 
ЗА ДАВАОЕ ППЗИТИВНП МИСЛЕОЕ НА ПРПГРАМАТА 

ЗА ИЗВЕДУВАОЕ НА ЕКСКУРЗИИТЕ, ИЗЛЕТИТЕ И ДРУГИТЕ  
ВПН УШИЛИЩНИ АКТИВНПСТИ НА УШЕНИЦИТЕ ПД  

ППУ „ДИМИТАР ВЛАХПВ“-ЩТИП ЗА УШЕБНАТА 2021/2022 ГПДИНА 
 
I 

 Се дава ппзитивнп мислеое на Прпграмата за изведуваое на екскурзиите, 
излетите и другите впн ушилищни активнпсти на ушениците пд ППУ „Димитар 
Влахпв“-Щтип за ушебната 2021/2022 гпдина. 

 
II 

Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

Брпј 08-6679/1 
 10 декември 2021 гпдина 

 
Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 

566. 
Врз пснпва на шлен 84 пд Закпнпт за лпкална сампуправа („Службен 

весник на Република Македпнија“ бр.05/02, 5/2002) и шлен 98 став 2 пд Статутпт 
на Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ бр.01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Градпнашалникпт на Ппщтина Щтип, дпнесе 
 

П Д Л У К А 
ЗА РАСПИЩУВАОЕ ИЗБПРИ НА ШЛЕНПВИ НА СПВЕТИТЕ 

ВП УРБАНИТЕ И МЕСНИ ЗАЕДНИЦИ ВП ППЩТИНА ЩТИП 
 

Шлен 1 
Сп пваа Пдлука се распищуваат избпри за шленпви на Спветите вп 

Урбаните и Месни заедници вп Ппщтина Щтип. 
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Шлен 2 
Избприте вп Урбаните заедници вп Ппщтина Щтип ќе се спрпведат какп 

следува: 
-На ден 26.11.2021 гпдина избпри да се спрпведат вп УЗ “Славшп Стпјменски“ вп 
прпстприите на Ппщтина Щтип вп гплемата сала,сп ппшетпк вп  19.00 шаспт. 
-На ден  26.11.2021 гпдина избпри да се спрпведат вп УЗ “Нпвп Селп“ вп 
прпстприите на Ппщтина Щтип вп гплемата сала, сп ппшетпк вп 19.30 шаспт. 
-На ден  26.11.2021 гпдина избпри да се спрпведат вп УЗ “Тпщп Арспв“ вп 
прпстприите на Ппщтина Щтип вп гплемата сала, сп ппшетпк вп 20.00 шаспт. 
-На ден  29.11.2021 гпдина избпри да се спрпведат вп УЗ “Брегалница“ вп 
прпстприите на Ппщтина Щтип вп гплемата сала, сп ппшетпк вп 19.00 шаспт. 
-На ден  29.11.2021 гпдина избпри да се спрпведат вп УЗ “Баби“ вп прпстприите 
на Ппщтина Щтип вп гплемата сала, сп ппшетпк вп 19.30 шаспт. 
-На ден 29.11.2021 гпдина избпри да се спрпведат вп УЗ “Автпкпманда“ вп 
прпстприите на Ппщтина Щтип вп гплемата сала, сп ппшетпк вп 20.00 шаспт. 
-На ден 30.11.2021 гпдина избпри да се спрпведат вп УЗ “Три Шещми“ вп 
прпстприите на Ппщтина Щтип вп гплемата сала, сп ппшетпк вп 19.00 шаспт. 
-На ден 30.11.2021 гпдина избпри да се спрпведат вп УЗ “Сеоак“ вп прпстприите 
на Ппщтина Щтип вп гплемата сала, сп ппшетпк вп 19.30 шаспт. 
-На ден 30.11.2021 гпдина избпри да се спрпведат вп УЗ “8ми Нпември“ вп 
прпстприите на Ппщтина Щтип вп гплемата сала, сп ппшетпк вп 20.00 шаспт. 
-На ден 01.12.2021 гпдина избпри да се спрпведат вп УЗ “Васил Дпганчиски“ вп 
прпстприите на Ппщтина Щтип вп гплемата сала, сп ппшетпк вп 19.00 шаспт. 
-На ден  01.12.2021 гпдина избпри да се спрпведат вп УЗ “Железнишка“ вп 
прпстприите на Ппщтина Щтип вп гплемата сала, сп ппшетпк вп 19.30 шаспт. 
-На ден  01.12.2021 гпдина избпри да се спрпведат вп УЗ “Дузлак“ вп 
прпстприите на Ппщтина Щтип вп гплемата сала, сп ппшетпк вп 20.00 шаспт. 
-На ден  02.12.2021 гпдина избпри да се спрпведат вп УЗ “Шардаклија“ вп 
прпстприите на Ппдрашнптп Ушилищте “Тпщп Арспв“ , сп ппшетпк вп 18.00 шаспт. 
-На ден  02.12.2021 гпдина избпри да се спрпведат вп УЗ “Пребег“ вп 
прпстприите на Ппщтина Щтип вп гплемата сала, сп ппшетпк вп 19.00 шаспт. 
-На ден 02.12.2021 гпдина избпри да се спрпведат вп УЗ “Света Недела“ вп 
прпстприите на Ппщтина Щтип вп гплемата сала, сп ппшетпк вп 19.30 шаспт. 
-На ден  03.12.2021 гпдина избпри да се спрпведат вп УЗ “Стар Карапрман“ вп 
прпстприите на Ппщтина Щтип вп гплемата сала, сп ппшетпк вп 18.00 шаспт. 
-На ден  03.12.2021 гпдина избпри да се спрпведат вп УЗ “Македпнка“ вп 
прпстприите на Ппщтина Щтип вп гплемата сала, сп ппшетпк вп 19.00 шаспт. 
-На ден  03.12.2021 гпдина избпри да се спрпведат вп УЗ “Балканска“ вп 
прпстприите на Ппщтина Щтип вп гплемата сала, сп ппшетпк вп 19.30 шаспт. 
 

Шлен 3 
Избприте вп Месните Заедници вп Ппщтина Щтип ќе се спрпведат какп 

следува: 
-На ден 04.12.2021 гпдина избпри да се спрпведат вп МЗ “Драгпевп“ вп 
прпстприите на Ппщтина Щтип вп гплемата сала, сп ппшетпк вп 19.00 шаспт. 
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-На ден 04.12.2021 гпдина избпри да се спрпведат вп МЗ “Врсакпвп“ вп 
прпстприите на Ппщтина Щтип вп гплемата сала, сп ппшетпк вп 19.30 шаспт. 
-На ден 04.12.2021 гпдина избпри да се спрпведат вп МЗ “Лескпвица“ вп 
прпстприите на Ппщтина Щтип вп гплемата сала, сп ппшетпк вп 20.00 шаспт. 
-На ден 05.12.2021 гпдина избпри да се спрпведат вп МЗ “Селце“ вп прпстприите 
на Ппщтина Щтип вп гплемата сала, сп ппшетпк вп 18.00 шаспт. 
-На ден 05.12.2021 гпдина избпри да се спрпведат вп МЗ “Љубптен“ вп 
прпстприите на Ппщтина Щтип вп гплемата сала, сп ппшетпк вп 18.30 шаспт. 
-На ден 05.12.2021 гпдина избпри да се спрпведат вп МЗ “Щащаварлија“ вп 
прпстприите на Ппщтина Щтип вп гплемата сала, сп ппшетпк вп 19.00 шаспт. 
-На ден 06.12.2021 гпдина избпри да се спрпведат вп МЗ “Дплани“ вп 
прпстприите на Ппщтина Щтип вп гплемата сала, сп ппшетпк вп 18.00 шаспт. 
-На ден  06.12.2021 гпдина избпри да се спрпведат вп МЗ “Лакавица“ вп 
прпстприите на Ппщтина Щтип вп гплемата сала, сп ппшетпк вп 19.00 шаспт. 
 

Шлен 4 
Избприте ќе ги спрпведе  Кпмисија вп спстав: 

-Тпрпв Тпдпр               Претседател 
 
- Ппащинпв Никпла     шлен 
- Карпв Драган              шлен 

 
Шлен 5 

 Пдлуката да се дпстави дп Урбаните и Месните Заедници  вп ппщтината и 
да се истакне на видни места  вп Урбаните и Месните заедници. 
 Пдлуката да се пбјави на веб страната на Oпщтина Щтип. 
 

Шлен 6 
 Пдлуката влегува на сила пд денпт на Дпнесуваоетп. 
 

Шлен 7 
 Пдлуката ќе се пбјави вп “Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-6203/1 
19.11.2021 гпдина 

 
Щтип 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник, 

 
Иван Јпрданпв, с.р. 

 
       
                                


